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تورم کرمان 
پابه پای کشور 

 استان درگیر کرونا  دلتا استان درگیر کرونا  دلتا
حذف مالیات از اصل 

طلا  ۶ ماه پس از ابلاغ 
لازم الاجراست

در پی تصویب حذف مالیات از اصل طلا و دریافت آن 
)مالیات( از سود و اجرت ساخت، دبیر هیات مدیره اتحادیه 
طلا و جواهر تهران ضمن شفاف سازی برای اجرایی شدن این 
مصوبه شش ماه پس از تاریخ ابلاغ رئیس جمهور، طبق اصل 
1۲۳ قانون، از بازگشت قیمت  سکه و طلا در بازارهای داخلی 
از مسیر صعودی شدن و طی مسیر کاهشی قیمت ها خبر 
داد..به گزارش ایسنا، پس از چند سال از تلاش برای حذف 
مالیات از اصل مبلغ طلا، در نهایت این قانون مصوب شد و 9 
درصد مالیات خرید طلا دیگر تنها به سود و اجرت طلا تعلق 
می گیرد و اصل طلا از این مالیات معاف است. در حالی برخی 
اعلام کرده اند از این پس در صورت خرید طلا بایستی دقت 
کرد تا واحدهای فروش مالیات 9 درصدی را بر روی قیمت 

اصلی طلا حساب نکنند؛ 

التهابات مسکن، کرمان را به خط تورم کشوری چسباند 

 مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان؛

مرمت بخشی از بناهای تاریخی 
 از طر یق صندوق حفظ احیا

کارشکنی وزارت نیرو مانع 
حل مشکل آب کرمان 
و دیگر نقاط کشور شد

اثربخشی واکسن بالاست

واکسن کرونا 
تا ۹۲ درصد از 
بستری شدن 

جلوگیری می کند

معرفی ظرفیت های جنوب 
کرمان در نمایشگاه 
بین المللی اورآسیا 

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس گفت: کارشکنی 
در وزارت نیرو موجب شد ما نتوانیم تابستان امسال 

مشکل آب استان کرمان و جاهای دیگر را حل کنیم. 
وی اظهار کرد:طبیعتا پیشرفت و توسعه استان کرمان 

در این شرایط بسیار حائز اهمیت است.

مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب استان کرمان گفت: 
ظرفیت های کشاورزی،معدنی و گردشگری به همراه 

فرصت های سرمایه گذاری این منطقه در نمایشگاه 
بین المللی اختصاصی اورآسیا در پایتخت به نمایش 

گذاشته می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان:

بیش از ۹ هزار نفر 
در طرح اقدام ملی 
مسکن مدارک را 

تحویل دادند
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

بیش از ۹ هزار نفر در طرح اقدام ملی 
مسکن مدارک را تحویل دادند

بیشتر شهرستان های استان در وضعیت حاد هستند و تنها کوهبنان به رنگ زرد کرونایی است

استان درگیر کرونا دلتا

تاخیر ۳۵ روزه در ارسال نهاده های دامی

 مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان؛

 مرمت بخشی از بناهای تاریخی از طر یق صندوق حفظ احیا

بیمارستان های سیرجان نیازمند 
تجهیزات و کمک خیرین سلامت هستند

کرمان دیگر قطعی برق ندارد

افزایش
 پروازهای جیرفت  

نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس 
شورای اسلامی گفت : 80 تخت بیمارستانی 
سیرجان نیازمند تجهیزات و کمک خیرین 

سلامت است.
 شهباز حسن پور در حاشیه بازدید از دو 
بیمارستان امام رضا )ع( و غرضی سیرجان افزود: 
80 تخت بیمارستانی در این شهرستان آماده 
است و نیاز به تجهیزات لازم درمانی دارد تا بتوانیم 
بخش کرونا را به طور کامل از بخش های درمانی 

جدا کنیم.
او اضافه کرد: در صورت تفکیک این بخش ها 

خدمات بهتر و بیشتری به بیماران ارائه می شود.
حسن پور با اشاره به اینکه دستگاه ام آر آی 
بیمارستان امام رضا با افزون بر 50 میلیارد ریال 

نصب و راه اندازی شد گفت: این اعتبار از محل 
اعتبارات وزارت بهداشت و خیرین سیرجان تامین 

و پرداخت شده است.
نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس 
شورای اسلامی اظهار داشت: انتظار می رود 
خیرین در تامین تجهیزات 80 تخت بیمارستانی 
نیز پیشقدم شوند تا در خدمات درمانی به بیماران 

اقدام شود.
با توجه به نبود ام آر آی بیمارستانی در 
سیرجان بیماران می بایست هزینه بالایی را 
به بخش خصوصی بپردازند یا به مرکز استان 
مراجعه کنند لذا راه اندازی این دستگاه در 
بیمارستان دولتی شهرستان بسیار کمک 

کننده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: »۶0 
هزار و ۲۳۳  نفر در استان کرمان برای طرح اقدام 
ملی مسکن ثبت نام اولیه داشتند و از این تعداد 19 
هزار و 495 نفر واجد شرایط بودند که 9 هزار و 

5۷0 نفر مدارک تحویل داده اند«.
 علی حاجی زاده اظهار کرد: »از ابتدای مهرماه 
9۷ طرح اقدام ملی مسکن در کشور کلید خورد 

و تاکنون پنج مرحله ثبت نام انجام شده است«.
او افزود: »۶0 هزار و ۲۳۳  نفر در استان کرمان 
ثبت نام اولیه داشتند و از این تعداد 19 هزار و 
495 نفر واجد شرایط بودند و 9 هزار و 5۷0 نفر 
مدارک تحویل داده اند«.حاجی زاده با اشاره 
به اینکه ۳1۶ میلیارد تومان آورده ی افرادی 
است که مدارک تحویل دادند و از این تعداد 5 

هزار و 8۳1 نفر به پروژه ها معرفی شدند، بیان 
کرد: »در شهر کرمان بیش از 19 هزار نفر در 
طرح اقدام ملی مسکن ثبت نام کردند و بیش از 
هزار نفر به پروژه ها معرفی شده اند«.او با اشاره 
به اینکه ستاد اجرایی فرمان امام)ره( یکی از 
نهادهایی است که در طرح اقدام ملی مسکن 
مشارکت دارد، افزود: »عملیات اجرایی حدود 
هزار واحد توسط ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
در شهر کرمان آغاز و هزار و 11۶ واحد طرح 
اقدام ملی مسکن در شهر سیرجان افتتاح شده 
است«.مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان 
گفت: »۲10  واحد طرح اقدام ملی مسکن نیز 
آماده ی افتتاح است و به زودی مراسم افتتاح آن 

برگزار می شود«.

استارت تورم های جهشی از سال 9۷ با صعود نرخ دلار زده شد. کرمان به یکباره 
از نرخ تورم 8.5 درصد در سال 9۶ به ۲1.۶درصد در سال بعدش رسید. سال 
9۷ استان در عین تجربه بیشترین نرخ تورم خود، کمترین افزایش قیمت را 
نسبت به سایر استان ها داشت. تا جایی که کرمان در مهر 9۷ کمترین نرخ 
تورم در بین ۳1 استان کشور را ثبت کرد. دوسال بعد اما نمودار نرخ تورم 

در استان به نمودار میانگین کشوری چسبید و این شکاف پر شد. روندی 
که در سال 1400هم ادامه دار است. نکته اینجاست که چه چیز طی این 
دوسال باعث افزایش نرخ تورم و چسبیدن تورم استان به متوسط کشوری 
شده است؟ این سوالی است که با وجود تعارضات مختلف نگاه هر دو مرجع 
 استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی را متوجه مسکن کرده است.

علوم پزشکی  عمومی  روابط  گزارش  به 
کرمان،دکتر مهدی شفیعی،سخنگوی این 
دانشگاه عصر جمعه  18 تیرماه با بیان اینکه 
طی ۲4 ساعت گذشته، 14۷ بیمار جدید 
بستری  استان  بیمارستان های  در  کرونا 
شده اند، گفت:» ۶۶ نفر از آن ها از حوزه  دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان )شامل راور، رابر، بافت، 
بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرند، 

ارزوئیه(، ۲4 نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی 
سیرجان، 1۳ نفر از حوزه  دانشگاه علوم پزشکی 
بم و ۳۷ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 

جیرفت هستند«.
او با بیان این که ۷ نفر از حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان، بستری جدید گزارش شده 
است، افزود: »در حال حاضر، ۶91 بیمار کرونا 

در بیمارستان های استان بستری هستند«.

شفیعی ادامه داد:»۳10 نفر از بیماران بستری 
در حوزه  علوم پزشکی کرمان، ۶5 نفرحوزه  
علوم پزشکی رفسنجان،15۷ نفر حوزه  جنوب، 
۷۷ نفر در حوزه  دانشگاه علوم پزشکی بم و 8۲ 
نفر از حوزه  دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
بستری هستند و خدمات بیمارستانی به آن ها 

ارائه می شود«.
او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمی تاکنون ۲4 

هزار و ۷99 نفر در استان، به دلیل ابتلا به کرونا 
بستری شده اند«.

مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیردار 
دانشگاه علوم  پزشکی کرمان سپس اظهار کرد: 
»متاسفانه در ۲4 ساعت گذشته، 8 مورد فوتی 
به دلیل ابتلا به ویروس کرونا گزارش شده که 
۳ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان ، ۳ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت و ۲ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی 

سیرجان است«.  
به گفته  شفیعی،از ابتدای اپیدمی کرونا در 
استان تاکنون، ۳۲0۲ نفر به دلیل ابتلا به کووید 

ـ 19 جان خود را از دست داده اند.

نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران 
گوشتی کشور با اشاره به افزایش هزینه 
ارسال  در  تاخیر  از  تولید  های  مولفه 
داد. خبر  دامی  های  نهاده  بارگیری   و 
حبیب اسدالله نژاد در گفت و گو با ایسنا با بیان 
اینکه قیمت جوجه یکروزه در بازار ۷000 تا 
۷500 تومان است، در حالی بایستی براساس 
نرخ مصوب یعنی 4۲00 تومان فروخته 
شود، اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی از 
ابتدای تیرماه قیمت دان آماده را 10 درصد 
افزایش داده است. همچنین از ابتدای سال 
دولت ذرت را 14 درصد و  حمل و نقل را ۳0 

درصد گران کرده است و در کنار افزایش 
قیمت واکسن، دارو و ریزمغذی ها، سویا نیز 
 از ۳۲00 تومان به ۳400 تومان رسیده است.
وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت مصوب مرغ 
زنده 1۷ هزارو 100 تومان است اما با توجه به 
افزایش هزینه مولفه های تولید قیمت تمام 
شده آن برای مرغداران بیش از ۲0 هزارتومان 
است. به همین منظور تشکل ها و اتحادیه ها 
فعال در این صنعت از دولت درخواست اصلاح 
 قیمت دارند تا حقوق مرغداران نیز ضایع نشود.

نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران 
قیمت  افزایش  موافق  البته  کرد:  اضافه 

مرغ در سطح بازار نیستم ولی معتقدیم 
تا قیمت  اتخاذ کند  باید تدابیری  دولت 
مولفه های تولید تعدیل و به حالت اولیه 
استقبال  صورت  این  در  بازگردد.  خود 
شد. خواهد  بیشتر  مرغ  خرید  از   مردم 

وی با اشاره به تاخیر در ارسال و بارگیری نهاده 
های دامی، تصریح کرد: از حدود 40 روز پیش 
شاهد تاخیر در ارسال نهاده ها هستیم، به گونه 
ای که نهاده هایی که مرغداران در سامانه بازارگاه 
خریداری می کنند گاها ۳0 تا ۳5 روز بعد به 
دستشان می رسد. همین قضیه باعث شده تا 
مرغداران برای تامین نهاده های مورد نیاز خود 

به بازار آزاد مراجعه کنند. یعنی علاوه بر اینکه 
مرغداران در تامین نقدینگی خود دچار مشکل 
هستند  مجبورند برای خرید نهاده به بازار آزاد 
 مراجعه کرده و هزینه های گزافی را بپردازند.
اسدالله نژاد در پاسخ به این سوال که گفته می 
شود در ماه های آینده شاهد صف های طولانی 
مرغ خواهیم بود و آیا تولید کاهش یافته است،   
گفت: در جوجه ریزی از سیاست گذاری ستاد 
تنظیم بازار ۷میلیون قطعه عقب هستیم اما اگر 
بر توزیع مرغ در سطح کشور از کشتارگاه تا بازار 
مصرف نظارت صورت بگیرد قطعا کمبودی 
در این زمینه نخواهیم داشت. از دولت جدید 
هم انتظار داریم به گونه ای برنامه ریزی کنند 
که موانع تولید برداشته شود و شرایط پایدار و 

نوسانات به حداقل برسد.

و  میراث فرهنگی،گردشگری  مدیر کل 
صنایع دستی استان کرمان افزود: بخشی 
مناسب  کاربری  با  تاریخی  بناهای  از 
مرمت  احیا  حفظ  صندوق  طریق  از 
گردشگران  اقامت  بحث  و  شد  خواهند 
 نیز در این بناها پیش بینی شده است.
فریدون فعالی روز پنج شنبه به مناسبت 
هفدهمین سالروز ثبت جهانی بم و منظر 

بازسازی  و  مرمت  گفت:  آن  فرهنگی 
کلاه فرنگی ارگ بم به اتمام رسیده و در 
۲ سال گذشته  سطح شهرستان بم طی 
 اقدامات بسیار خوبی انجام شده است .

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی استان کرمان اظهار داشت:براساس 
آمار ارائه شده توسط کارشناسان حدود 
از  بم  قدیم  ارگ  بناهای  از  درصد   80

 لحاظ اصولی مرمت و بازسازی شده اند.
به گفته وی در ارگ قدیم بم با 1۲ کارگاه 
مرمت های  پرسنل   1۲0 حدود  و  فعال 
است گرفته  صورت  خوبی   بسیار 

فعالی درباره تخصیص منابع اظهارداشت: 
بم  قدیم  ارگ  به  منابعی  ساله  هر 
اختصاص خواهد یافت و امسال نیز مبلغ 
 ۳ میلیارد تومان نیز اختصاص یافته است.

گردشگری و کرونا مدیر کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
ادامه داد: ویروس کرونا در ۲ سال گذشته 
بیشترین آسیب را به صنعت گردشگری وارد 
کرده است و فعالین صنعت گردشگری مانند 
حمل و نقل، هتل ها و خانه های بوم گردی 
 در مرحله اول این آسیب دیدگی قرار دارند.
پایان  با  امیدواریم  تصریح کرد:  فعالی 
یافتن کرونا شرایطی مهیا شود تا تورهای 
 مختلفی از ارگ قدیم بم بازدید بعمل آورند.

مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان 
درباره نورپردازی ارگ قدیم بم توضیح 
داد: بحث امنیت اولویت اول ما در موضوع 

نورپردازی بوده که با نصب دوربین ها و پایش 
 تصویری ارگ قدیم بم در حال انجام است .

منابع  و  طرح  تهیه  با  گوید  می  او 
نورپردازی  ،امسال  نورپردازی 
. شد  خواهد  انجام  بم  تاریخی   ارگ 
فعالی عنوان کرد: برای فاز اول نورپردازی 
مبلغ ۲ میلیارد و ۲00 میلیون تومان اعتبار 
در نظر گرفته شده که مقرر شد نیمی از این 
مبلغ از طریق معین   های اقتصادی استان 
 باید تامین شود که به زودی انجام می گیرد .
مدیر کل میراث فرهنگی و صنایع دستی 
گفت:زمانی یک بنا با ارزش تاریخی ثبت 
جهانی می شوند ارزش و اعتباری برای 
منطقه به وجود می آورد به طور مثال 
ارزش و اعتباری که تخت جمشید به فارس 
و اعتباری که شهرستان بم برای استان 
کرمان بوجود آورده است را نمی توان 
نادیده گرفت و باید خدمات و تسهیلات 
 ویژه ای برای این منطقه در نظر گرفت .

ارگ بم بزرگترین سازه ی خشتی جهان است 
که در استان کرمان در جنوب شرقی ایران قرار 
دارد که در تاریخ 5 دی 1۳8۲، در اثر زلزله 
بم بیش از 80 درصد آن ویران شد، این بنای 
تاریخی در تاریخ1۷ تیرماه 1۳8۳ در بیست 
و هشتمین اجلاس میراث جهانی در کشور 

چین ثبت میراث جهانی شد .

مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت های برق شرکت 
توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: 
»با همکاری خوب و موثر صنایع بزرگ استان و 
مدیریت مصرف، از امروز هیچ خاموشی در بخش 

های تجاری و خانگی استان نخواهیم داشت«.
او تاکید کرد که هر گونه خاموشی احتمالی 
در استان کرمان قبل از اعمال حتما به آگاهی 

مشترکان خواهد رسید.
حسین علیزاده با بیان این که در روزهای اخیر به 
دلیل افزایش مصرف برق شاهد افزایش خاموشی  
ها در بخش  های تجاری و خانگی بودیم، بیان کرد: 
»با توجه به کاهش مصرف برق از طرف صنایع 
استان کرمان، برق در بخش  های غیر صنعتی 

قطع نمی  شود«.

او افزود: »هرگونه خاموشی احتمالی در استان 
کرمان نیز قبل از اعمال حتما از طریق اطلاعیه 
های شرکت توزیع برق به آگاهی مشترکان 

خواهد رسید«.
مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت  های برق شرکت 
توزیع نیروی برق شمال استان کرمان با بیان این 
که پیک مصرف برق تا انتهای مرداد ادامه دارد، 
اظهار کرد: »شهروندان همچنان به مدیریت 
مصرف برق توجه داشته باشند تا علاوه بر کاهش 
هزینه، از خاموشی  های احتمالی جلوگیری 

شود«.
او گفت: »هم  اکنون صنایع بزرگ کرمان با حداقل 
ظرفیت در حال فعالیت هستند تا مشکلات قطعی 

برق در این استان به حداقل برسد«.

و  جیرفــت  مــردم  ینــده  نما
بــاد در مجلــس شــورای  عنبرآ
ــرواز  ــک پ ــش ی ــامی از افزای اس
بــه پروازهــای تنهــا فــرودگاه 

د. جنــوب کرمــان خبــر دا
ر  ظهــا ا عظمــی  ا للــه  ا ذبیــح 
ــری هــای انجــام  ــا پیگی داشــت: ب
ــر راه  ــاون وزی ــق مع ــده از طری ش
پیمایــی  و رئیــس ســازمان هوا
کشــور یــک پــرواز بــه پــرواز 
فــرودگاه جیرفــت اضافــه شــد.
او بــا بیــان اینکــه تــا پیــش از 
یــن فــرودگاه جیرفــت فقــط  ا
ــر  ــرواز در روز پنجشــنبه ه ــک پ ی
ــت  ــران داش ــمت ته ــه س ــه ب هفت
ــپین  ــرواز کاس ــت: پ ــار داش اظه
ن بــا  تهــرا در مســیر جیرفت-
ه  ا ۷۳۷ر بوئینــگ  پیمــای  ا هو

انــدازی شــد.
اعضمــی گفــت: فــرودگاه جیرفــت 
جیرفــت،  شهرســتان  هفــت 
ر  رودبــا یــاب،  ر فا د،  بــا عنبرآ
جنــوب،  کهنــوج، قلعــه گنــج 
و منوجــان در جنــوب اســتان 
کرمــان و ادارات کل و ســرمایه 
یــر  ا ز یــن منطقــه ر ن ا ا گــذر

رد. پوشــش دا
او افــزود: پــرواز جدیــد بــا رایزنــی 
ــام  ــرای انج ــده ب ــام ش ــای انج ه
ــد  ــزی ش ــه ری ــنبه برنام در روز ش
تــا ادارات کل، مــردم و ســرمایه 
ــان  ــوب کرم ــه جن ــذران منطق گ
ــای اداری  ــت ه ــه فعالی ــد ب بتوانن

ــند. ــه برس ــدای هفت در روز ابت
و  جیرفــت  مــردم  ینــده  نما  
بــاد در مجلــس شــورای  عنبرآ
اســامی ضمــن تشــکر از پیگیــری 
هــای مدیــرکل فــرودگاه هــای 
اســتان کرمــان اظهارداشــت: 
ــتان  ــت شهرس ــردم و ادارات هف م
جنــوب اســتان بــا اســتفاده از 
زهــای فــرودگاه جیرفــت  پروا
ــای  ــل شــدن پروازه ــه تکمی زمین
ایــن منطقــه را فراهــم کننــد.

ه  زی فــرودگا ا  روزهــای پــرو
ــر  ــنبه ه ــنبه و پنجش ــت ش جیرف
هفتــه در مســیر تهــران _جیرفــت 
ه  فرودگا ســت. ا برعکــس  و 
جیرفــت شــهریور ۱۳۹۳ پــس 
ــره  ــورد به ــه م از هفــت ســال وقف
بــرداری مجــدد قــرار گرفــت.

بیشتر شهرستان های استان در وضعیت حاد 
هستند و تنها کوهبنان به رنگ زرد کرونایی است
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معرفی ظرفیت های جنوب کرمان 
در نمایشگاه بین المللی اورآسیا 

مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب اســتان کرمان گفت: ظرفیت های 
کشاورزی،معدنی و گردشگری به همراه فرصت های سرمایه گذاری این 
منطقه در نمایشگاه بین المللی اختصاصی اورآسیا در پایتخت به نمایش 
گذاشته می شود.علی محبان اظهار داشت: نمایشگاه بین المللی اورآسیا 
)18 تا ۲1 تیرماه در محل نمایشــگاه های بین المللی تهران( فرصت 
خوبی برای معرفی ظرفیت های کشاورزی و گردشگری جنوب کرمان 
اســت از این رو باید از این ظرفیت در معرفی ظرفیت های این منطقه 
استفاده کرد.او بیان کرد: اتاق بازرگانی کرمان سه غرفه را در نمایشگاه 
اختصاصی اورآسیا برای معرفی ظرفیت های کشاورزی منطقه جنوب 
کرمان برنامه ریزی کرده لذا بخش خصوصی در این زمینه مشارکت 
کند.مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب کرمان خواستار مشارکت بیشتر 
بازرگانان، انجمن های تخصصی کشاورزی و ادارات دولتی برای معرفی 
ظرفیت های کشاورزی جنوب کرمان در این فرصت شد.او تصریح کرد: 
ســالانه بیش از چهار و نیم میلیون تنُ انواع محصولات کشاورزی در 
منطقه جنوب کرمان تولید می شود درحالی که بزرگترین مشکل بخش 

کشاورزی نبود بازار هدف به شمار می رود.
محبان ویژگی تازه خوری محصولات کشاورزی و شرایط جغرافیایی 
منطقه جنوب کرمان را در بازار اورآســیا بسیار مهم برشمرد و عنوان 
کرد: این نمایشگاه بین المللی برای فروش محصولات کشاورزی جنوب 

کرمان فرصت بسیار خوبی است.
او ادامه داد: در نمایشگاه اورآسیا دنبال یافتن بازارهای جدید برای فروش 

محصولات کشاورزی منطقه جنوب کرمان هستیم.
مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب کرمــان تولید محصولات خارج از 
فصل)طرح اســتمرار( را مهمترین ظرفیت کشاورزی منطقه جنوب 
کرمان برشــمرد و گفت: در حالی کشــاورزان جنوب کرمان در حال 
برداشت محصولات طرح استمرار هستند که در بیشتر نقاط دنیا بویژه 
منطقه اوراسیا یخبندان اســت.محبان ادامه داد: این ظرفیت سبب 
منحصربه فرد شدن ظرفیت کشاورزی منطقه جنوب کرمان شده است.

او مهمترین ضعف بخش کشاورزی جنوب کرمان را بازاریابی و بخش 
فروش عنوان کرد و گفت: بخش خصوصی برای معرفی ظرفیت های 

منطقه مشارکت کند تا شاهد رونق بخش کشاورزی باشیم.

  مردم باید قاضی های 
پاکدست را بشناسند

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: مردم باید قضات و کارکنان 
دستگاه قضایی که در کمال سلامت و ایثارگرانه خدمات قضایی ارائه 

می دهند را بشناسند.
 رئیس کل دادگستری استان کرمان در آئین اهدای لوح تقدیر ریاست 
وقت قوه قضاییه به قاضی و کارکنان نمونه دســتگاه قضایی استان 
کرمان گفت: ارج نهادن به خدمات قضــات پاکدامن، حفظ عزت و 
منزلت ایشان و گماردن این قبیل قضات کارآمد و جهادی و فاضل 
در مســئولیت ها؛از انتظارات مطروحه مقام معظم رهبری در حکم 
انتصاب حضرت حجت الاسلام  محسنی اژه ای به عنوان ریاست قوه 

قضاییه است.
او با اشــاره به این مطلــب که فراوانــی وجود قضــات و کارکنان 
خدوم،انقلابی و جهادی مایه افتخار دستگاه قضایی استان کرمان 
است، تاکید کرد: با توجه به اینکه قضات و کارکنان دستگاه قضایی در 
کمال سلامت و ایثارگرانه خدمات قضایی را به مردم شریف استان ارائه 
می کنند، انتظار می رود که مردم نیز این خدمتگزاران خود را بشناسند 

و دستگاه قضایی استان هم باید قدردان این تلاشگران  باشد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان با تاکید بر انکه معرفی قضات و 
کارکنان تلاشگر و صالح دستگاه قضایی وظیفه مدیران ستادی و روابط 
عمومی است، تصریح کرد:در این رابطه باید از تمامی ظرفیت های 

اطلاع رسانی موجود به بهترین شکل ممکن استفاده شود.
قضات و کارکنان کرمانی نمونه کشوری

موحد گفت: به روال هر ســال جمعی از قضات و کارکنان به عنوان 
قاضی و کارمندان نمونه کشور انتخاب و معرفی می شوند که امسال، 
آقایان صادق مرتاضی فیل آبادی؛ رییس شعبه 10۳ دادگاه کیفری 
دو کرمان، ابوذر آتشی، رمضان صدرالدینی و مهدی امیری هنزایی به 
عنوان قاضی و کارکنان نمونه کشوری برگزیده شدند و از طرف ریاست 
قوه قضاییه لوح تقدیر دریافت کردند که این الواح در جلسه شورای 

معاونین دادگستری به آن ها اهداء شد.
او ضمن تبریک کسب این افتخار برای مجموعه دادگستری کل استان 
کرمان، گفت: حقیقتا عملکرد برگزیدگان کشوری امسال مایه مباهات 
همکاران است و امیدواریم که زمینه الگوبرداری و فرهنگسازی این 

اقدامات به شکل مناسبی فراهم شود.
رئیس کل دادگستری اســتان کرمان تصریح کرد:همکاران اداری 
برتر نیز دارای ویژگی های برجسته یاد شده هستند و امید می رود که 
همواره به مانند گذشته خوش درخشیده و اعمال و رفتار آن ها مورد 
رضایت خداوند متعال واقع شود و ذخیره ارزشمندی در دنیا و آخرت 

برای آن ها باشد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس گفت: 
کارشکنی در وزارت نیرو موجب شد ما نتوانیم 
تابستان امسال مشکل آب استان کرمان و جاهای 
پورابراهیمی  را حل کنیم. محمدرضا  دیگر 
اظهار کرد:طبیعتا پیشرفت و توسعه استان کرمان در این شرایط 
بسیار حائز اهمیت است،آنچه اهمیت دارد این که اولویت هایمان را 
در دولت آینده مشخص کنیم.او تاکید کرد:پیشنهاد بنده تشکیل 
شورای راهبردی است و پنج تا 10 اولویت استان کرمان احصاء 
شود.از جمله اولویت های استان موضوع آب و توسعه فعالیت های 
صنعتی و معدنی احصاء شود و اگر این موارد مشخص شود چون 
رابطه دوستانه و کاملا اعتماد متقابل بین مجلس و دولت در حال 
شکل گیری است، پیگیری امورات تسهیل خواهد شد.رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: یک نمونه  از عملکرد 
نادرست دولت را در صنعت برق کشور مشاهده می کنید،بنابراین 
یک سیاست گذاری غلط و یک مسیر اشتباه کار را به جایی رسانده 
که این موضوع به یک بحران در کشور تبدیل شده است.او خطاب 
به نماینده ولی فقیه در استان گفت:درخواست ما از حضرتعالی این 
است به اتفاق استاندار و رئیس دستگاه قضا و 10 نماینده کرمان به 
عنوان مجمع نمایندگان استان در شورای راهبردی چند اولویت 
مهم استان را احصا کنید تا در این مورد در شورای راهبردی به توافق 
برسیم.پورابراهیمی افزود: مجمع نمایندگان استان جزو مجامع 
مقتدر استانی محسوب می شود و گاهی برای کمک به موضوعات 
از این ظرفیت مجمع استفاده می کنند.او خاطرنشان کرد: در این 
دوره وزرا با رای اعتماد ما وارد دولت می شوند پس این موقعیت 
حساس ترین دوره تاریخ مجمع نمایندگان استان کرمان فرصتی 
طلایی است.این نماینده مجلس بیان کرد:اگر در استان کرمان 
مدیران خوب حمایت شوند استاندار خوب کار می کند باید حمایت 
کنیم که بماند و کارش را ادامه دهد تیم مدیریتی در وزارت کشور 
باید تقویت شود و از همین ظرفیت استفاده کنیم.پورابراهیمی 
تصریح کرد: کارشکنی در وزارت نیرو موجب شد ما نتوانیم تابستان 
امسال مشکل آب استان کرمان و جاهای دیگر را حل کنیم، بنابراین 
اگر عقبه ای در وزارت نیرو داشته باشیم چنین مشکلاتی نداریم.او 
ادامه داد: ظرفیت مجمع نمایندگان در کنار این دو موضوع بخش 
عمده ای از مشکلات و دغدغه ها را در حوزه منطقه ای حل می کند 

و مسیر حرکت را متفاوت خواهد کرد.

 استاندار کرمان گفت:اجرای پروژه مرکز استعدادیابی 
شرق کشور توجیه خوبی برای استان دارد زیرا کرمان 
را به مرکزی برای آموزش،استعدادیابی و توسعه 

زیرساخت ها و ارتقای فوتبال در جایگاه بین المللی تبدیل می کند.
علی زینی وند در جریان بازدید از محل اجرای کمپ پروژه مرکز 
استعدادیابی شرق کشور افزود:استان کرمان با وجود ظرفیت ها از 
جمله نیروی انسانی و اقتصادی یکی از قطب ها در تمامی رشته های 
ورزشی به ویژه فوتبال تلقی می شود.او با اشاره به نخستین سفر کاری 
شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال به استان کرمان 
گفت:پس از بررسی ها مقرر شد اجرای چند ایده برای شهرهای 
مختلف استان در دستور کار قرار گیرد.نماینده عالی دولت در استان 
کرمان تصریح کرد:پس از جمع بندی با فدراسیون فوتبال،نمایندگان 
مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی مقرر شد که مرکز 
استعدادیابی برای جنوب شرق کشور در استان کرمان زیر نظر 
فدراسیون احداث شود.او یادآور شد: پس از رایزنی های اولیه زمین 
اجرای طرح در مجموعه ورزشی امام علی)ع(انتخاب شد که با وجود 
زیرساخت ها پس از کلنگ زنی 40 درصد پیشرفت دارد.زینی وند 
افزود:ساختار این پروژه فراهم شده، سازوکار آن را در استان انجام 
دادیم و زمین آماده واگذاری به فدراسیون فوتبال است و شرکت های 
بزرگ استان کرمان نیز در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود 
در این پروژه اعلام آمادگی کردند.زینی وند بیان داشت:اکنون صنایع 
بزرگ معدنی استان کرمان باشگاه هایی دارند که سال ها اعتبارات 
کلانی را برای خرید بازیکن به خارج استان منتقل می کنند در 
حالی که عمده بازیکنان و شاکله این تیم ها با وجود ظرفیت نیروی 
انسانی استان، باید بومی باشند و بازیکنان تکمیلی را از دیگر استان ها 
بیاوریم.او تاکید کرد:هیچ  استانی مثل کرمان ظرفیت راه اندازی مرکز 
استعدادیابی فوتبال را ندارد و به زودی سازوکار ساخت آن را اعلام 
می کنیم؛همه کارهای قانونی این پروژه در استان کرمان انجام شده 
اما تا تعریف سازوکار نهایی آن را کلنگ زنی نکردیم.استاندار کرمان 
افزود:صنایع و معادن از استان نمی روند و می توانند در آینده نیز از این 
ظرفیت استفاده کنند و فضای استان کرمان هم به نحوی نیست که 
دچار تغییر کامل شود،نمایندگان صاحب نام مجلس و اثرگذار شهر 
کرمان و صنایع و معادن بزرگ و فدراسیون فوتبال پای کار هستند و 

با تغییر دولت و مسئولان در اجرای این پروژه خللی ایجاد نمی شود.

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی گفت: در ایران 9۲ درصد از جمعیت 
بالای 15 سال حساب بانکی دارند که در این خصوص جزو کشورهای برتر 
هستیم. به گزارش  بانک مرکزی، »مهران محرمیان« در وبینار تخصصی 
»تأمین مالی نوآورانه برای پیشــرفت فناورانه، نقش فین تک ها، ابزارهای 
مالی و نهادها« که توسط پژوهشکده مطالعات و فناوری ریاست جمهوری با 
همکاری دانشگاه توکای ژاپن و حضور کارشناسان و اساتید دانشگاه های بین 
المللی برگزار شد، با مروری بر رویکردهای بانک مرکزی در توسعه فناوری 
مالی گفت: در ایران 9۲ درصد از جمعیت بالای 15 سال، دارای حساب بانکی 

هستند که در این خصوص جزو کشورهای برتر هستیم.
وی افزود: بخش قابل توجهی از سرویس ها به واسطه حدود 1۲0 میلیون 
کارت بانکی تراکنش دار انجام می شود و ماهانه حدود چهار میلیارد تراکنش 

محصول این سرویس دهی است.

۹۲ درصد جمعیت بالای 1۵ سال 
حساب بانکی دارند 

بررسی وضعیت مسکن کشورهای اروپایی نشان می دهد که کشورهای 
اروپای مرکزی و شرقی در میان مدت شاهد بیشترین افزایش قیمت و 
کشورهای جنوبی اروپا شاهد بیشترین کاهش در قیمت مسکن بوده اند.
به گزارش مرکز آمار اتحادیه اروپا، داده های منتشر شده توسط مرکز آمار 
اتحادیه اروپا نشان می دهد که در بازه زمانی ۲010 تا ۲0۲1، متوسط 
قیمت مسکن در سطح اتحادیه اروپا ۳0.9 درصد و متوسط اجاره بها 
15.۳ درصد افزایش داشته است. با این حال در سه ماهه نخست امسال 
در مقایسه با سه ماهه پایانی سال قبل، قیمت خانه در اتحادیه اروپا 0.4 
درصد و متوسط اجاره طی همین مدت ۲.۲ درصد افزایش داشته است.  
بررسی وضعیت مسکن کشورهای اروپایی نشان می دهد که کشورهای 
اروپای مرکزی و شرقی در میان مدت شاهد بیشترین افزایش قیمت و 
کشورهای جنوبی اروپا شاهد بیشترین کاهش در قیمت مسکن بوده اند. 

رشد تنها ۰.۴ درصدی قیمت 
مسکن در اروپا

کارشکنی وزارت نیرو مانع 
حل مشکل آب کرمان 
و دیگر نقاط کشور شد

 احداث مرکز استعدادیابی فوتبال 
در شرق کشور توجیه دارد

خبر

خبر

بازاروبورساخبارشرکتهاخبر

در پی تصویب حذف مالیات از اصل طلا و 
دریافت آن )مالیات( از سود و اجرت ساخت، 
دبیر هیات مدیره اتحادیه طلا و جواهر تهران 
ضمن شفاف سازی برای اجرایی شدن این 
مصوبه شش ماه پس از تاریخ ابلاغ رئیس 
جمهور، طبق اصل 1۲۳ قانون، از بازگشت 
قیمت  سکه و طلا در بازارهای داخلی از مسیر 
صعودی شدن و طی مسیر کاهشی قیمت ها 
خبر داد.به گزارش ایسنا، پس از چند سال 
از تلاش برای حذف مالیات از اصل مبلغ 
طلا، در نهایت این قانون مصوب شد و 9 
درصد مالیات خرید طلا دیگر تنها به سود 
و اجرت طلا تعلق می گیرد و اصل طلا از این 
مالیات معاف است. در حالی برخی اعلام 
کرده اند از این پس در صورت خرید طلا 
بایستی دقت کرد تا واحدهای فروش مالیات 
9 درصدی را بر روی قیمت اصلی طلا حساب 
نکنند؛ نادر بذرافشان- دبیر هیات مدیره 
اتحادیه طلا و جواهر تهران- در گفت وگو 
با ایسنا، شفاف سازی کرد که طبق اصل 
1۲۳ قانون اساسی، پس از شش ماه از ابلاغ 
مصوبه رئیس جمهور، قانون معافیت اصل 
طلا از مالیات اجرایی خواهد شد.به گفته 
وی، طی سال های گذشته، حذف مالیات 
ارزش افزوده در مجلس مورد بررسی قرار 
گرفته بود و تصویب شده بود اما در شورای 
نگهبان ایراداتی به آن وارد شده بود و مجدد 
به مجلس ارجاع شده بود. اما در نهایت پس از 
تلاش ها و پیگیری هیات مدیره  اتحادیه  صنف 
فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و 
سکه تهران طی رایزنی ها و برگزاری جلسات 
کارشناسی با نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی این قانون 1۲/04/1400 اصلاح، 
تصویب و به دولت ابلاغ شده است.دبیر هیات 
مدیره اتحادیه طلا و جواهر تهران تصریح 
کرد: مهلت اجرای این قانون، شش ماه پس 
از تاریخ ابلاغ خواهد بود و اینکه برخی اعلام 
کرده اند مالیات بر ارزش افزوده از اصل طلا از 
این پس حذف خواهد شد، اینگونه نیست و 
سوتفاهمی پیش آمده است؛ در حال حاضر 
تنها ابلاغ و اعلام شده است و تا شش ماه آینده 
خرید طلا، مالیات 9 درصدی بر اساس قیمت 
کل محاسبه خواهد شد و حذف مالیات از 
اصل طلا، با توجه به تاریخ ابلاغ به دولت، 
شش ماه بعد و به عبارتی از 1۲/10/1400 

اجرایی خواهد شد.

رییس اتاق بازرگانی ایــران در نامه ای به 
رییس جمهوری، یک درخواست مالیاتی 
جدید از ســوی فعالان اقتصادی را مطرح 
کرد. به گزارش ایسنا، در حدود 1۶ ماهی 
که از ورود رسمی کرونا به ایران می گذرد، 
بسیاری از کسب و کارهای کوچک و بزرگ، 

آسیب های فراوانی دیده اند.
صرف نظر از کاهش جدی فعالیت در حوزه 
خدمات که هنوز مشخص نیست چه زمانی 
امکان از ســرگیری دوباره فعالیت هایشان 
را دارند، در پنــج پیک کرونایــی، دولت 
مجبور شده نســبت به ممنوع یا محدود 
کردن فعالیت های بســیاری از بنگاه های 
اقتصادی حکم دهد که همین شیوه چه بر 
روی صاحبان بنگاه ها و چه بر روی شاغلان 

تاثیرات منفی جدی گذاشته است.
با وجود آنکه در ماه های گذشته تلاش شده 
با ارائه تسهیلاتی به بنگاه های اقتصادی چه 
از طریق بانک ها و چــه از طریق تمهیل در 
حوزه هایی مانند مالیات و تامین اجتماعی، 
شــرایط قدری برای آنها بهبود یابد اما در 
عمل همچنان مشکلات زیادی بر جای خود 
مانده تا جایی که رییس اتاق بازرگانی ایران 
بر آن داشته تا در نامه ای خطاب به رییس 
جمهوری، از او مهلتی جدید در حوزه مالیات 

ستانی را درخواست کند.
غلامحسین شــافعی در نامه ای خطاب به 
حسن روحانی، از او خواسته مهلت قانونی 
ارائه اظهارنامه اشــخاص حقوقی تا پایان 

شهریورماه امسال تمدید شود.
در بخشی از این نامه آمده: فعالان اقتصادی 
بخش خصوصی کشــور که با مشــکلات 
بزرگــی همچــون تحریم هــای ظالمانه 
بین المللی مواجه بوده اند، از ســال 1۳99 
با چالش شیوع بیماری همه گیر کرونا نیز 
روبرو شده اند. واحدهای تولیدی و خدماتی 
کشور در اثر شیوع بیماری مزبور به دفعات 
در راستای اجرایی شدن مصوبات ستاد ملی 
مقاله با کرونا، حفظ سلامتی نیروی انسانی 
خود و قطع زنجیره شیوع بیماری اقدام به 
تعطیلی بنگاه های اقتصــادی و یا کاهش 
نیروی انسانی حاضر در محل کار و تبع آن 

کاهش ظرفیت تولید کردند.
رئیس اتاق ایران در این نامه تصریح کرده 
که تعطیلی ها و کاهش ظرفیت تولید منجر 
به کاهش شــدید درآمد فعالان اقتصادی، 
افزایش هزینه ها و همچنیــن عدم امکان 
ایفای بــه موقــع تعهــدات اداری و مالی 

بنگاه های اقتصادی شده است.

صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری برای »شناسایی 
فناوران، شرکت های دانش بنیان و استارتاپ های فعال در 
حوزه های پایین دستی مس« جهت توسعه این صنعت فراخوان 
داد.به گزارش ایسنا، فراخوان »شناسایی فناوران، شرکت های 
دانش بنیان و استارتاپ های فعال در حوزه های پایین دستی 
مس« از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی و با هدف توسعه صنایع 
پایین دستی مس شامل فویل های مسی، سیم های مسی اندود 
شده، کلدهای با مس، شبکه های مسی برای صنعت آبزی پروری، 
اجزا و قطعات ساخته شده از مس در تجهیزات فتوولتائیک، 
تیوب های مسی مورد استفاده در صنایع بزرگ فلزی)ویژه 
فولادسازی(، قطعات مسی برای کاربرد در خودروهای برقی 
و سایر محصولات مبتنی بر آلیاژهای پیشرفته مسی منتشر 
شد.  فناوران، شرکت های دانش بنیان و استارتاپ هایی که در 
هر یک از حوزه های بالا دارای »سابقه پژوهشی و طرح های 
قابل اجرا«، »دانش فنی« یا محصول هستند، می توانند در این 
فراخوان شرکت کرده و پس از ارزیابی و تایید صندوق نوآوری، از 
خدمات مشورتی و تسهیل گری نوآوری و شکوفایی برای توسعه، 

تجاری سازی و تولید انبوه محصول خود استفاده کنند.
گفتنی است، شرکت در این فراخوان برای همه عاقمندان )اعم 
از دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه ها، اعضای هیات علمی 
 دانشگاه ها و پژوهشگاه ها، مخترعان، شرکت های دانش بنیان، 

فناور، استارت آپ ها و ...( آزاد و رایگان است.
به گزارش روابط عمومی  صندوق نوآوری وشکوفایی، عاقمندان  
شرکت در این فراخوان جهت ثبت نام می توانند تا ۲۰ تیر ماه سال 
 https://cbd.inif.ir/-/copper جاری، پروپوزال را از طریق لینک
  info@karizetemad.ir  دریافت و پس از تکمیل، به آدرس ایمیل

ارسال کنند. 

فراخوان شناسایی "فناوران 
حوزه های پایین دستی مس" 

حذف مالیات از اصل 
طلا  ۶ ماه پس از ابلاغ 

لازم الاجراست

فعالان اقتصادی 
تا پایان شهریور 

مالیات نمی دهند؟

ارزش واقعی سهام عدالت هنوز با روزهای اوج خود فاصله دارد به 
طوریکه ارزش واقعی این سهام با ارزش اولیه یک میلیون تومانی در 
اواخر سال گذشته بیش از ۱۸ میلیون تومان قیمت داشت درحالی 
که این سهام در پایان معامات بازار سرمایه در روز چهارشنبه هفته 

جاری به کمی بیشتر از ۱۴ میلیون تومان رسید.
به گزارش ایسنا، پس از آزادسازی سهام عدالت، مشمولان این 
سهام که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده 
بودند، می توانند با مراجعه به سامانه www.samanese.ir ارزش 
واقعی سهام و جزئیات دارایی خود را مشاهده کنند. البته این 
ارزش یکسان نیست و تحت تاثیر نوسانات بازار افزایشی یا کاهشی 

می شود.
بر این اساس ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه یک میلیون 
تومانی نیز در روز ۲۰ اسفندماه سال گذشته ۱۸ میلیون و ۷۸۰ هزار 
تومان قیمت داشت. درحالی که قیمت این سهام در ۱۶ تیرماه سال 
جاری ۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بود. سهامی که در روزهای 
نخستین آزادسازی سهام عدالت )اردیبهشت و خرداد سال گذشته( 

بیش از ۲۰ میلیون تومان قیمت داشت.
هرچند که مشمولان سهام عدالت سال گذشته می توانستند ۶۰ 
درصد سهام خود را بفروشند حدود هشت ماه است که به دلیل 
شرایط بازار و فشار عرضه، این امکان را ندارند اما ذکر این نکته 
ضروری است که ارزش واقعی سهام عدالت همسو با نوسانات بازار 

صعودی و نزولی می شود.

ارزش واقعی سهام عدالت چقدر است؟

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
مورخ   ۱۳9760۳۱9005000722 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
۱۳97/۱2/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
مالکانه  تصرفات  ثبت ملک شهداد  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های 
بلامعارض متقاضی شیدا شادمانی فرزند یدالله بشماره شناسنامه ۳۱99 صادره از سیرجان 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 7۱5 متر مربع پلاک ۱ فرعی از ۱422- اصلی واقع 
در بخش 2۳ کرمان به آدرس شهداد – خیابان تمدن کوچه 4 خریداری از مالک رسمی 
شاپور و کورش رستاخیز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف۳۱0
تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/04/05- تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱400/04/۱9

محمدآرمانپوررئیسثبتاسنادواملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهرعنبرآباد

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی -برابر رای شماره  ۱۳9960۳۱909۱00۱688-۱0 /۱۳99/07  هیات 
اول  _ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیجان بهادری امجز    فرزند حبیب اله   بشماره شناسنامه 422صادره از عنبرآباد  در ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت ۳75/۳0متر مربع پلاک  _فرعی از 47 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک _فرعی از 47  اصلی قطعه یک بخش 45 کرمان  واقع در احمد آباد عنبرآباد  خریداری 
از  مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱400/04/05-  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱400/04/۱9

مصیبحیدریان_رییسثبتاسنادواملاکعنبرآباد

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  زرند  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

آقای مصطفی سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 762 صادره از زرند در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 80۳9۱.94 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از ۱785 
اصلی واقع در روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان خلیل و حمید گوکی زاده.

آقای محمد سلطانزاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 8۳25 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت  252576.۳8 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5 فرعی از ۱785 
اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سوسن ارجمند کرمانی

خانم مرضیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 575 صادره از زرند در یک دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱42۱۱.68 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 8 فرعی از ۱785 اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
خانم مهدیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 780 صادره از زرند در یک دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱42۱۱.68 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 8 فرعی از ۱785 اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
آقای مصطفی سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 762 صادره از زرند در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱42۱۱.68 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 8 فرعی از ۱785 اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
آقای محمد سلطانزاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 8۳25 صادره از تهران در

دو دانگ مشاع از ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱42۱۱.68 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 8 فرعی از ۱785 اصلی واقع درزرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
خانم مرضیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 575 صادره از زرند در ششدانگ  باغ مشجر 
پسته به مساحت 72472 مترمربع از پلاک ۱79۱ اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
خانم مهدیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه 780 صادره از زرند در ششدانگ  باغ مشجر 
پسته ای به مساحت 72088.۳0 مترمربع از پلاک ۱79۱ اصلی واقع در روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر ارجمند کرمانی. م الف ۱09
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/4/2
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱400/4/۱9

حسینتوحیدینیا-رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکرودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
شماره۱40060۳۱9079000۱۱9-۱400/0۳/02هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم حلیمه شهسوارزهی ناروئی فرزند احمدبشماره شناسنامه ۱546صادره ازفهرج درششدانگ 
یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 45۳.6متر مربع پلاک ۱6۳0فرعی از۱88- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱88اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب –بلوار شهید 
پیکان کوچه شماره ۳  خریداری از مالکین رسمی آقای عبدالحسین مهیمی وفاطمه بیگ 
مرادی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت 

سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۱۳2
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱400/04/05 – تاریخ انتشارنوبت دوم :۱400/04/۱9

علیرحمانیخالص-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهرعنبرآباد

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی -برابر رای شماره  ۱40060۳۱909۱000۱58-۱400/02/22  هیات 
اول  _ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسعود علی توکلی    فرزند عباس   بشماره شناسنامه 785صادره از جیرفت  در ششدانگ  
یک باب مغازه  مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۱47/50متر مربع پلاک  _فرعی از 49 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک49_ اصلی قطعه یک بخش 45 کرمان  واقع در محمداباد 
بی بی شهری عنبرآباد  خریداری از  مالک رسمی آقای محمود کنت محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱400/04/05-  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱400/04/۱9
مصیبحیدریان_رییسثبتاسنادواملاکعنبرآباد

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
مورد  اصلی   760۱ از  فرعی   ۱2 پلاک  تحت  خانه  از  قسمتی  اینکه  با  توجه  با 
تقاضای آقای ایمان نخعی سرودانی فرزند عباس به مساحت ۳9.۱5 مترمربع 
به استناد آرای هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار 
منتشر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  آگهی موضوع  و  گرفته 
لذا حسب  به تحدید حدود دارد  نیاز  نگرفته است و  و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
 5 تبصره  باستناد  آن  تحدید حدود  آگهی  بدینوسیله  مالک   ۱400/4/۱6 مورخه  درخواست 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخه ۱400/5/۱۱ 
در محل شروع و بعمل خواهد امد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه 
مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف 
مدت ۳0 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم 
تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده86 ایین نامه ثبت 
جهت  لازم  دادخواست  ثبت  اداره  به  اعتراض  تسلیم  از  پس  یکماه  مدت  ظرف  حداکثر 
طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.  
 م الف ۱۱۱

تاریخ انتشار: شنبه ۱400/4/۱9
حسینتوحیدینیا-رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

آگهیحصروراثت
دارای  محمد  فرزند  نژاد  آریایی  ناصر  اقای 
شماره  دادخواست  ۱257بشرح  شناسنامه 
داده  0000444مورخ۱400/4/۳توضیح 
در  حیدربشناسنامه4  فرزند  گنجی  قلعه  محمد  شادروان 
تاریخ۱۳99/۱2/24در شهربندرعباس فوت شده و وراثت منحصر 

حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
۱-احمد قلعه گنجی فرزند محمد-۳۱502890۱7-فرزند متوفی 
2-کریم قلعه گنجی فرزند محمد-۳۱6۱25۳9۳0-فرزند متوفی 
۳-ایرج قلعه گنجی فرزند محمد-۳۱50289025-فرزند متوفی 
محمد-۳۱504۳9۳96-فرزند  فرزند  گنجی  قلعه  4-آرمین 

متوفی 
5-ناصر آریایی نژاد-۳۱6۱25۳949-فرزند متوفی 

6-لیلا قلعه گنجی -۳۱6۱25۳957- فرزند متوفی 
7-بهاد رمشکی پور –شنبه -۳۱60۳4۱94۱-فرزند متوفی 

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی 
می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای 
حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت 
نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
رئیسشورایحلاختلافشهرستانقلعهگنج

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمه(
 ۱۱85 شماره  نکاحيه  سند   روی  بر  صادره  اجراییه  بموجب 
مورخ۱۳5۳/06/۱2 توسط دفترخانه رسمی ازدواج شماره ۱00 
شهر جیرفت پرونده اجرائی کلاسه 990489 له :خانم فاطمه 
آقای  علیه  ملی 58۳9527874  به شماره  مرید  فرزند  بستان شیرین 
علی امیری سرمشک فرزند خدایار به شماره ملی 58۳9644250به عنوان 
متعهد تشکیل و نظر به اینکه مدیون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 
ننموده در اجرای ماده واحده قانون اصلاح ماده ۳4 اصلاحی قانون ثبت 
مصوب ۱۳86 و مقررات آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
قانون ثبت اسناد و املاک کشور از ملک بازداشت شده ارزیابی لازم توسط 
کارشناسان رسمی دادگستری انجام و پس از قطعیت ارزیابی پستانکار 
ششدانگ  مزایده  مورد  ملک  به  نسبت  اجرایی  عملیات  ادامه  تقاضای 
پلاک ۱09 فرعی از ۳45 اصلی واقع در بخش 45 کرمان مالکیت اقای 
ملک  لذا  نموده  را  کشاورز  بلوار  بلوک  آدرس:  به  امیری سرمشک  علی 
فوق که ذیل ثبت شماره 2۱486صفحه ۳77دفتر املاک جلد ۱24 بنام 
آقای علی امیری سرمشک ثبت و سند مالكيت آن نیز صادر و تسلیم 
گردیده است به مزایده گذاشته میشود حدود اربعه به شرح ذیل: شمالا: 
بطول   : از ۳45اصلی شرقا  به پلاک۱07 فرعی  دیواریست  ۱0 متر  بطول 
۱2 متر دیواریست به پلاک ۱08 فرعی از ۳45اصلی جنوبا : بطول ۱0 متر 
دیواریست به پلاک ۱۱0 فرعی از ۳45اصلی غریا : بطول ۱2 متر در ب و 
را نموده رو  بلوار کشاورز  بلوک  به آدرس: جيرفت  دیواریست به خیابان 

که برابر نظریه ج/
05۱/۱400 - 20/0۳/۱400 کارشناسان رسمی دادگستری:پلاک 09افرعی 

قطعه  یک  ششدانگ  45 کرمان که  بخش  در  واقع  اصلی   ۳45 از 
طرح  در  گرفتن  قرار  بعلت  که  بوده  مربع  بمساحت۱20متر  زمین 
دادگستری  رسمی  کارشناس  نظر  برابر  مساحت  خیابان  تعریض 
بصورت تغییر نموده ضمنا ملک مذکور فاقد حصار کشی بوده و زمین 
ارزش  لذا  25000000ریال  متر  هر  قرار  از  مربع  98.۱0متر  بمساحت 
املاک موصوف با کلیه امتیازات و اشتراكات و امکان فروش جمعا" 
نیز  مزایده  پایه  و  مبنا  میباشد. که  ریال  مبلغ)2/452/500/000(  به 
یکشنبه  روز  صبح   ۱2 الی   9 ساعت  از  مزایده  جلسه  میگردد  تعیین 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  ء  اجرا  در محل شعبه  مورخه۱400/04/27 
قیمت  ترین  بالا  به  و  شروع  مذکور  مبلغ  از  مزایده   " برگزار  جیرفت 
پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت تودیع نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگرد ضمنا 
فروش نقدی بوده و پرداخت کلیه فیوض آب و برق و تلفن و غیره تا 
تاریخ انجام مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده به 
عهده برنده مزایده می باشد ضمنا لازم بذکر است از آنجاییکه مال مورد 
مزایده سهم مشاع میباشد این اداره بموجب مقررات جاری نسبت به 

تحویل مال هیچگونه تکلیفی ندارد .
جوادفاریابی.رئیسادارهثبتجیرفت

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
آقای  تقاضای  مورد  اصلی   6472 از  فرعی   ۱65 پلاک  تحت  خانه  ششدانگ 
محمد عباس زاده فرزند علی به مساحت 500 مترمربع به استناد آرای هیات 
آگهی  و  گرفته  قرار  نامبرده  مالکیت  در  زرند  شهرستان  ثبت  اختلاف  حل 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 
۱400/4/۱6 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر 
و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخه ۱400/5/۱۱ در محل شروع 
اخطار  مذکور  رقبه  مجاور  املاک  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا  امد  خواهد  بعمل  و 
می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و  با معرفی مالک  مجاورین عملیات تحدیدی 
مدت  ظرف  حداکثر  ثبت  قانون   20 ماده  طبق  باشند  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  حقوق 
۳0 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم تا 
ثبت  نامه  ایین  ماده86  استناد  به  بایستی  ارسال گردد ضمنا معترض  دادگاه صالحه  به 
جهت  لازم  دادخواست  ثبت  اداره  به  اعتراض  تسلیم  از  پس  یکماه  مدت  ظرف  حداکثر 
طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.   م الف ۱۱۳
تاریخ انتشار: شنبه ۱400/4/۱9

حسینتوحیدینیا-رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

اگهی
اختلاف  حل  ۱شورای  ۱4002۱920000708۱۳8شعبه  کلاسه  پرونده 

شهرستان قلعه گنج تصمیم نهایی شماره ۱4002۱۳9000۱875506
خواهان :خانم صنم تاوان فرزند احمد به نشانی استان کرمان –شهرستان قلعه 

گنج –بخش مرکزی شهرستان قلعه گنج –گلو
خوانندگان 

۱-اقای محمد تاوان فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان –شهرستان بندرعباس 
2-کد  –طبقه  ایگل  –ساختمان  زعفرانیه  –کوی  دیداس  راه  –چهار  –بندرعباس 

پستی 79۱5875۱۱5
2-اقای عیسی تاوان فرزند احمد به نشانی کرمان –شهرستان قلعه گنج –قلعه 

گنج –سرخ قلعه احمد اباد 
خواسته :تحریر ترکه 

بسمه تعالی 
اختلاف  حل  ۱شورای  شعبه  جلسه  العاده  فوق  وقت  ۱400/4/۱5در  تاریخ  به 
شهرستان قلعه گنج به تصدی امضاءکنند گان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 

۱4002۱920000708۱۳8تحت نظر قرار دارد 
قرار تحریر ترکه 

طرفیت  به  احمد  فرزند  تاوان  صنم  خانم  خواهان  دادخواست  خصوص  در 
احمد  فرزند  تاوان  محمد   -2 احمد  فرزند  تاوان  ۱-عیسی  اقایان  خواندگان 
تاوان که  احمد  مرحوم  مورث  ترکه  تحریر  خواسته  به  ترکه  تحریر  خواسته  به 
متوفی بتاریخ ۱۳98/۱۱/6در اقامتگاه دائمی خود واقع در شهرستان قلعه گنج 
فوت نموده لذا شورا با عنایت به گواهی فوت صادره از اداره ثبت احوال وگواهی 
به  مدارک ضمیمه مستندا  اختلاف وسایر  از شورای حل  وراثت صادره  انحصار 
ودر  واعلام  صادر  را  نامبرده  ترکه  تحریر  قرار  امور حسبی  206و207قانون  مواد 
اجرای ماده 2۱0همان قانون مقرر می دارد دبیر خانه شورا وقتی را که کمتر از 
یک ماه وبیش از سه ماه از تاریخ انتشار اگهی نباشد معین وبا هزینه متقاضی 
در یکی از روزنامه های کثیر انتشار اگهی نماید که ورثه یا نماینده قانونی انها 
بستانکاران و مدیونین به متوفی وکسان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند 
در ساعت وروز معین در شورا برای تحریر ترکه حاضر شوند کارشناس به علاوه 
برای هریک از ورثه یا نماینده قانونی انها ووصی وموصی له اگر معین ودر حوزه 
ابلاغ  وبه متقاضی  نامه فرستاده  در وقت مقرر دعوت  برای حضور  باشد  مقیم 
آیین  ماده ۱8قانون  رعایت  با  قرار صادره  نماید  فراهم  قرار  اجرای  شود وسیله 
نامه اجرای ماده ۱89قانون برنامه سوم توسعه ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ 

قابل تجدید نظر در دادگاه عمومی محل است .
سامانمحمدیسلیمانی.قاضیشورایحلاختلافشهرستانقلعهگنج

 
   

دکتــر نــوذر نخعــی در نشســت خبــری مجازی 
ــتان  ــرد: اس ــا اظهار ک ــای دلت ــوع کرون ــا موض ب
ــه  ــا را تجرب ــارم کرون ــک چه ــا پی ــان عم کرم
ــات پیشــگیرانه  ــه اقدام ــد و در صورتی ک می کن
و رعایــت پروتکل هــا بــه صــورت جــدی انجــام 
شــود، قطعــا مــوارد ابتــا و بســتری ها کاهــش

 می یابد.
ــاره انتقــال قــدرت ســرایت ویــروس دلتــا  او درب
ــای  ــروس دلتا)کرون ــال وی ــدرت انتق ــت: ق گف
ــا  ــر کرون ــویه های دیگ ــه س ــبت ب ــدی( نس هن
ــدا  ــترش پی ــی گس ــه راحت ــت و ب ــتر اس بیش
می کند.مقالاتــی کــه در انگلســتان، هندوســتان 
و اســترالیا چــاپ شــده،تاکید دارد قــدرت 
ســرایت ایــن ویــروس بیشــتر اســت و احتمــال 

ــت. ــر اس ــا ۲ براب ــاران تقریب ــتری بیم بس
علائم ویروس دلتا نسبت به نوع قبل 

متفاوت شده است
نخعــی بــا اشــاره بــه اینکــه شــدت بیمــاری در 
ــاری  ــد۱۹ و بیم ــر کووی ــا دو براب ــای دلت کرون
ــان  ــر اســت،تصریح کرد:در جوان نیــز خطرناک ت
و نوجوانــان احتمــال ابتــا بــه ســویه دلتــا 
ــروس  ــن وی ــه ای ــا ب ــم ابت بیشــتر اســت و عائ
کــه مقــالات زیــادی نیــز نــدارد، مقــداری 
نســبت بــه قبــل متفــاوت شــده اســت؛به عنوان 
مثــال ســال قبــل از دســت دادن حــس بویایــی 
و چشــایی شــایع ترین عامــت در مبتایــان 
ــا بــود و اکنون ایــن مــوارد رتبــه ۹ را در  به کرون
عائــم دارد و از ســوی دیگــر گلــودرد، آبریــزش 
ــروس  ــایع وی ــم ش ــردرد عائ ــب و س ــی، ت بین
دلتاســت لــذا رتبــه شــایع بــودن عائم نســبت 

ــه قبــل متفــاوت شــده اســت. ب
ــه  ــی در ادام ــکی اجتماع ــص پزش ــن متخص ای
ــا بیــان کــرد:  ــه تاثیــر واکســن کرون ــا اشــاره ب ب
واکســن همچنان موثــر اســت و در کرونــای دلتا 
نســبت به انــواع قبلــی اثربخشــی کمتــری دارد.
ــا  ــه ابت ــرگ در زمین ــوی م ــرد: الگ او اظهار ک
و درگیــری کــودکان تاکنــون تغییــری نکــرده 

ــرا در  ــا اخی ــه دلت ــن اســت ک ــل ای و شــاید دلی
ــرده اســت. ــدا ک ــردش پی ــه گ جامع

ــون دارد  ــا اکن ــروس دلت ــه داد: وی ــی ادام نخع
ــورها  ــی از کش ــب خیل ــویه غال ــه س ــل ب تبدی
ــوت  ــودکان ف ــد ک ــرار باش ــر ق ــود و اگ می ش
ــا بســتری  کننــد، هنــوز قضــاوت زود اســت و ب
افــراد،دو تــا ســه هفتــه بعــد مــوج مــرگ اتفاق 

فتــد. می ا
ــتان ها  ــزارش بیمارس ــاس گ ــان کرد:براس او بی
ــا در  ــت درگیری ه ــن اس ــه ابتا،ممک در زمین
کــودکان بیشــتر می شــود و شــدت عائــم 
مراجعــان نیــز در مــوج جدیــد نســبت بــه قبــل 

ــت. ــتر اس بیش
ــوم پزشــکی  ــت علمــی دانشــگاه عل عضــو هیئ
کرمــان بــا تاکیــد بــر اینکــه درخواســت داریــم 
ســالمندان ۷۰ ســال بــه بــالا کــه واکســن کرونا 
نزده اند،واکســن تزریــق کنند،گفــت: مراجعــان 
ــا  ــرادی هســتند کــه ی و ســالمندان بســتری اف
ــد و  ــا دوز اول را زده ان ــط ی ــزده و فق ــن ن واکس
همــکاران مــا در بیمارســتان ها می گوینــد 
ــده  ــا ش ــن زده و مبت ــه واکس ــالمندانی را ک س

باشــند، کمتر می بینیــم.
واکسن تا ۹۲ درصد از بستری شدن 

جلوگیری می کند
ــی  ــادی ایمن ــد زی ــا ح ــن ت او تصریح کرد:واکس
می دهــد و کشــورهایی کــه واکسیناســیون 
بالایــی داشــتند، توصیــه دارنــد همچنــان افراد 
ــژه در فضــای بســته از ماســک اســتفاده  ــه وی ب
کننــد. ضمــن اینکــه اثربخشــی واکسیناســیون 
متفــاوت اســت و برخــی فقــط در حــد 
ــوند و  ــا می ش ــا مبت ــه کرون ــبک ب ــم س عائ
ــدن  ــتری ش ــد از بس ــا ۹۲درص ــوع ت در مجم
جلوگیــری می کنــد و اثربخشــی واکســن 

بالاســت.
او بیان کرد: امیدواریــم واکســن بــا شــتاب 
ــرار  ــردم کشــورمان ق بیشــتری در دســترس م
بگیــرد و مــن دربــاره زمــان شــتاب گیری 
واکسیناســیون در کشــور و اســتان کرمــان 

اطاعــی نــدارم.
عضــو هیئــت علمــی دانشــگاه علــوم پزشــکی 

کرمــان گفــت: در مــوج جدیــد کرونــا 
هنــوز در کــودکان موجــی از مرگ آفریــی 
ــه  ــال ک ــالای ۷۰ س ــالمندان ب ــم و س ندیدی
ــق  ــل از طری ــت کام ــد، حفاظ ــوت می کنن ف
نــد و  فــت نکرده ا ا دریا واکسیناســیون ر
درخواســت داریــم ســالمندان حتــی اگــر 
واکســن زده و از زمــان دریافــت دوز دوم 
دو هفتــه گذشــته، بنــا را بــر پیشــگیری و 
رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی بگذارنــد.
او دربــاره رونــد کنــد واکسیناســیون در اســتان 
کرمــان بیــان کرد:بایــد واکســن از وزارت 

ــم. ــع کنی ــا توزی ــد ت ــت برس بهداش
ــوم پزشــکی  ــت علمــی دانشــگاه عل عضــو هیئ
کرمــان دربــاره تولیــد۶ واکســن در کشــور 
ــک  ــاز ی ــوز در ف ــن ها هن ــی واکس ــت: برخ گف
اســت و در واقــع عمــا دو واکســن تولیــد داخل 
را داریــم کــه می توانــد تزریــق شــود و آن 
واکســن کوبرکــت و پاســتور اســت. ضمــن 
ــاوت  ــن متف ــاخت واکس ــیرهای س ــه مس اینک

اســت.
بازگشایی مدارس

دکتــر نخعــی، در بخــش دیگــری از ســخنانش 
ــاره احتمــال بازگشــایی مــدارس در مهرماه  درب
ــوان  ــا نمــی  ت ــچ جــای دنی ــرد: در هی ــار ک اظه
ــت.  ــا داش ــده کرون ــاره آین ــی درب ــش بین پی
ــیون  ــه واکسیناس ــس ک ــه در انگلی ــا اینک کم
ــود  ــده ب ــام ش ــادی انج ــطح زی ــی در س همگان
اکنــون مــوارد ابتــا بــه ویــروس دلتــا بــه بالای 
۴۰ هــزار مــورد رســیده و کرونــا خــاف خیلــی 
ــواردی را  ــا م ــی دنی ــل علم ــورها و محاف از کش

ــرد. ــت ک ثاب
ــم در  ــه امیدواری ــه اینک ــا اشــاره ب ــه ب او در ادام
مردادمــاه بــه ثبــات در وضعیــت شــیوع بیماری 
ــح  ــم، تصری ــش بروی ــمت کاه ــه س ــیم و ب برس
ــاه  ــدارس در مهرم ــایی م ــرای بازگش ــرد: ب ک
و وضعیــت کرونــا نمی دانیــم چــه اتفاقــی 

فتــد. می ا
نباید انرژی مان را از دست بدهیم

او تصریــح کــرد: بایــد در مــوج کنونــی بیماری 
ســعی کنیــم انــرژی و تــوان را از دســت نــداده 

ــث  ــم. بح ــت کنی ــگیری را رعای ــول پیش و اص
ــت  ــی اس ــات منف ــردگی تبع ــراب و افس اضط
ــا آن  ــه ب ــرای مقابل و یکــی از راه هــای خــوب ب
ــه طبیعــت اســت و لازم نیســت  ــردن ب ــاه ب پن
در ایــن زمینــه جمــع وســیعی از خانــواده 
باشــند؛ همــان خانــواده ای کــه زیــر یــک 
ــت  ــای طبیع ــه فض ــا ب ــتند حتم ــقف هس س
برونــد تــا مقــداری روحیه شــان بهتــر و 

ــد. ــش یاب ــترس کاه اس
ــوم پزشــکی  ــت علمــی دانشــگاه عل عضــو هیئ
ــش  ــرای کاه ــه ب ــه اینک ــاره ب ــا اش ــان ب کرم
اســترس بایــد از اخبــار بــد دوری کنیــد، 
ــه  ــا ب ــد ام ــد باش ــار بای ــاع از اخب ــزود: اط اف
ســمت اخبــار بــد نرویــم زیــرا موجــب افزایــش 

اضطــراب می شــود.
او بــا تاکیــد بر انجــام فعالیــت ورزشــی مرتب در 
ســاعت خــاص بــه ویــژه عصرهــا بیــان کــرد: بــا 
خانــواده بــودن برکــت اســت و در خانــه مانــدن 
ــئله  ــام مس ــن ای ــودن در ای ــواده ب ــار خان و کن
ــودکان و  ــرای ک ــژه ب ــه وی ــت و ب ــی نیس منف
ــت و  ــالم تر اس ــواده س ــط خان ــان، محی نوجوان
ــواده را  ــودن خان ــم ب ــا ه ــت ب ــه مثب ــد جنب بای
ــواده می تواننــد در کنــار  ببینیــم و اعضــای خان
هــم فیلــم کمــدی ببیننــد، بگــو و بخند داشــته 

ــند. ــم باش ــار ه و در کن
ــاره  ــده درب ــی آین ــش بین ــاره پی ــی درب نخع
نــم  نمی توا مــن  کــرد:  اذعــان  کرونــا 
ــر فاصله گــذاری  پیش بینــی کنــم و همچنــان ب
و رعایــت مــوارد بهداشــتی تاکیــد داریــم و 
اینکــه هــر چــه زودتــر بایــد واکسیناســیون در 

جامعــه فراگیرتــر شــود.
ــا و  ــه مــوج جدیــد کرون ــا اشــاره ب او در پایــان ب
شــیوع ویــروس دلتــا خاطرنشــان کــرد: تعــداد 
بســتری ها نســبت به تابســتان گذشــته بیشــتر 
ــتان های  ــر در اس ــی بالات ــدت اپیدم ــول م و ط
همجــوار بیشــتر بــوده و اگــر در اســتان کرمــان 
نیــز بخواهــد اینگونــه باشــد بایــد انتظــار 
ــیم و  ــته باش ــتری را داش ــوارد بیش ــش م افزای
امیدواریــم بــا توجــه مــردم به امــر پیشــگیری، 

ــد. ــاق نیفت ــن اتف ای

ایسنا

گزارش

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان بیان کرد:براساس 
گزارش بیمارستان ها در زمینه 
ابتلا،ممکن است درگیری ها در 
کودکان بیشتر شود و شدت علائم 
مراجعان نیز در موج جدید نسبت به 
قبل بیشتر است.
دکتر نخعی با تاکید بر اینکه 
درخواست داریم سالمندان 
۷۰ سال به بالا که واکسن کرونا 
نزده اند،واکسن تزریق کنند،گفت: 
مراجعان و سالمندان بستری افرادی 
هستند که یا واکسن نزده و فقط یا 
دوز اول را زده اند و همکاران ما در 
بیمارستان ها می گویند سالمندانی 
را که واکسن زده و مبتلا شده 
باشند، کمتر می بینیم.
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عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: اثربخشی واکسیناسیون متفاوت است و برخی فقط در حد علائم سبک به کرونا 
مبتلا می شوند و در مجموع تا ۹۲ درصد از بستری شدن جلوگیری می کند و اثربخشی واکسن بالاست.

اثربخشی واکسن بالاست

واکسن کرونا تا ۹۲ درصد از بستری شدن جلوگیری می کند
رنا

س:ای
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اسـتارت تورم هـای جهشـی از سـال ۹۷ بـا صعـود 
نرخ دلار زده شـد. کرمان بـه یکباره از نـرخ تورم ۸.۵ 
درصـد در سـال ۹۶ بـه ۲۱.۶درصـد در سـال بعدش 
رسـید. سـال ۹۷ اسـتان در عیـن تجربـه بیشـترین 
نرخ تـورم خـود، کمتریـن افزایـش قیمت را نسـبت 
بـه سـایر اسـتان ها داشـت. تـا جایی کـه کرمـان در 
مهـر ۹۷ کمترین نرخ تورم در بین ۳۱ اسـتان کشـور 
را ثبـت کـرد. دوسـال بعـد اما نمـودار نـرخ تـورم در 
اسـتان به نمـودار میانگیـن کشـوری چسـبید و این 
شـکاف پر شـد. روندی که در سـال ۱۴۰۰هـم ادامه 
دار اسـت. نکتـه اینجاسـت کـه چـه چیـز طـی ایـن 
دوسـال باعث افزایـش نـرخ تـورم و چسـبیدن تورم 
اسـتان به متوسط کشـوری شـده اسـت؟ این سوالی 
اسـت کـه بـا وجـود تعارضـات مختلـف نـگاه هـر دو 
مرجع اسـتانداری و سـازمان مدیریـت و برنامه ریزی 
اسـت. کـرده  مسـکن  متوجـه  را 

بـه طور کلـی روند نـرخ تـورم ۵سـاله اسـتان از ۹۵تا 
۹۹بدیـن شـکل اسـت:۵.۷ در سـال ۹۵ و بعـد از آن 
بـه ترتیـب اعـداد، ۸.۵، ۲۱.۶،۳۴.۴ و۳۶.۸درصد در 
سـال های ۹۶ تـا ۹۹. بررسـی فصـل بـه فصـل نـرخ 
تـورم نقطـه بـه نقطـه امـا نشـان می دهـد کـه ایـن 
اسـتان از بهـار سـال ۹۷ بـا شـیب کمتری نسـبت به 
میانگیـن کشـوری افزایـش قیمـت را تجربـه کـرده 
اسـت. به طوریکه کل بـازه بهـار ۹۷  تا پاییـز ۹۸ این 

فاصلـه را حفظ کـرده و در نهایت همسـو بـا  میانگین 
تورم کشـور حرکت کـرده اسـت. رونـد تـورم ماهانه 
اسـتان در ماه هـای ابتدایـی سـال  ۱۴۰۰ نشـان می 
دهـد کـه همـواره نـرخ تـورم اسـتان بـه میانگیـن 
کشـوری نزدیـک بـوده و در رده هـای میانـی جدول 

افزایـش قیمـت قـرار گرفته اسـت.
افزایش غیر عادی قیمت مسکن از سال ۹۷

مهـرداد محمدي سـلیماني، معـاون آمـار و اطاعات 
سـازمان مدیریت و برنامـه ریزی اسـتان کرمان یکی 
از دلایـل نزدیـک شـدن تـورم اسـتان بـه میانگیـن 
کشـوری را افزایـش قیمـت مسـکن و اجـاره بهـا 
می  دانـد. او بـه »کاغـذ وطـن« می گویـد: »اگـر 
تحولات بـازار مسـکن  را در بازه زمانـی ۹۷ و ۹۸ نگاه 
کنیـم بیشـترین افزایـش و تغییـرات در ایـن حـوزه 
اتفـاق افتـاده اسـت.« بـه گفتـه سـلیمانی  اختـاف 
فاحش قیمت مسـکن در کرمان و میانگین کشـوری 
از سـال ۹۷ به بعد کمتر شـده و قیمت اجـاره و خرید 
مسـکن بـه  میانگیـن کشـوری نزدیک شـده اسـت.

تا قبل از سـال ۹۷ متوسـط اجاره بهای هـر متر مربع 
واحـد مسـکونی ۴۰ تـا ۴۶ هـزار ریـال بـود. گزارش 
مرکـز آمـار ایـران نشـان می دهد کـه متوسـط اجاره 
بهـای هر متـر مربع واحـد مسـکونی کرمـان در نیمه 
اول سـال ۹۵ حـدود ۴۰هـزار ریـال و در نیمـه دوم 
۹۶ حـدود ۴۶ هـزار ریال بـوده اسـت. ایـن در حالی 
اسـت که در همین بازه زمانـی اسـتان هایی همچون 
بوشـهر ۶۷ تـا ۷۷هـزار ریـال بابـت اجـاره هـر متـر 
مربـع خانه مسـکونی پرداخـت کردنـد. شـیراز نیز از 

۶۵هزار ریـال بـه ۷۷هزار ریـال بابـت اجاره هـر متر 
مربع خانه مسـکونی رسیده است. مقایسـه روند تورم 
سـایر اسـتان ها نیز همین شـیوه را نشـان مـی  دهد. 
این موضـوع البته صرفـا در مـورد اجاره بها نیسـت و 
در مورد متوسـط قیمت هـر مترمربع واحد مسـکونی 
نیـز وجـود دارد. متوسـط قیمت هـر متر مربـع واحد 
مسـکونی در نیمه دوم ۹۷حـدود ۷هـزا رو ۳۰۰هزار 
ریـال بـوده اسـت. ایـن در حالی اسـت کـه در همین 
بـازه زمانـی کرمانشـاهی ها ۱۱۱۱هزار ریال، مشـهد 
۱۴۳۲۶ هزار ریال،رشـت ۱۲۹۱۸ و سنندج ۱۱۵۵۰ 

هـزار ریـال پرداخت کـرده اند. 
افزایش نرخ مسکن با افزایش دلار

نیمـه اول سـال ۹۷ همزمـان بـا  افزایـش نـرخ دلار، 
تورم در بخش مسـکن نیز افزایش داشـته و متوسـط 
قیمـت اجـاره بهـا و قیمـت سـاختمان افزایـش 
چشـمگیری یافتـه. تـا جایی کـه متوسـط قیمت هر 
مترمربـع واحـد مسـکونی از ۷۳۳۸ بـه ۸۲۱۷ هـزار 
ریال در کرمان رسـیده اسـت. متوسـط قیمـت اجاره 
بها بـرای هـر مربـع نیـز از ۴۶۱۹۴ بـه ۵۱۲۴۶ هزار 
ریـال رسـیده اسـت. هـر چند کـه سـایر اسـتان ها با 
شـدت بیشـتری همـراه بـوده اسـت. مثـا در همین 
بـازه زمانـی نیمـه دوم ۹۶ تـا نیمـه اول ۹۷ اسـتان 
کرمانشـاه از ۱۱۱۱۱ بـه ۱۲۱۵۹ هـزار ریـال بـرای 
خریـد هر متـر مربـع واحد مسـکونی رسـیده اسـت. 
مرکز آمـار ایران اطاعـات آماری نیمه دوم سـال ۹۷ 
بـه بعـد را منتشـر نکرده اسـت امـا مدیـر مرکـز آمار 
و اطاعـات سـازمان مدیریـت و برنامه ریـزی مدعی 

اسـت کـه از ایـن سـال بـه بعـد مسـکن در کرمـان 
چـه در بخش اجـاره و چـه در بخـش خریـد و فروش 
رشـد قابل ماحظه ای داشـته و خـود را بـه میانگین 
کشوری رسـانده است. موضوعی که حسـین مهرابی، 
سرپرسـت معاونت اقتصادی اسـتانداری کرمـان  نیز 
بـه آن اشـاره دارد . مهرابـی در گفـت و گـو بـا »کاغذ 
وطـن« می گوید: »یکـی از دلایـل افزایش نـرخ تورم 
قیمـت زمین و یا اماک اسـت کـه میـزان افزایش در 

کرمان  بـه نسـبت بیشـتر از کشـور بوده اسـت.«
افزایش قیمت با وقفه در کرمان بروز کرد

او البته معتقد اسـت آنچـه باعث کرمان در سـال ۹۷ 
نرخ تورم کمتری داشـته باشـد بروز ناقص اثرات نرخ 
دلار در کرمان اسـت. به گفتـه مهرابی اثـرات نرخ ارز 
در اسـتان بـا یک وقفـه در کرمـان بـروز یافتـه و ما از 

سـال ۹۹ بـه میانگین تورم کشـور رسـیده ایم.
بـا ایـن حـال هـم سرپرسـت معاونـت اقتصـادی 
اسـتانداری و هـم معـاون آمـار و اطاعـات سـازمان 
مدیریـت و برنامه ریـزی معتقدند که ایـن موضوعات 
نیـاز بـه بررسـی بیشـتری دارد. هر چنـد کـه از دید 
سـلیمانی این موضـوع یک رویـه معمول اسـت: »اگر 
رونـد بلندمـدت تـورم را نـگاه کنیـم اختـاف معنی 
داری وجـود نـدارد و اسـتان هـم راسـتا بـا میانگیـن 
تـورم کشـور پیـش رفتـه اسـت. به هـر حـال ممکن 
اسـت در یـک مـدت محدود بـه هـر دلیلـی همچون 
افزایـش نـرخ مـرغ، شـیر و سـایر اقـام اسـتان تورم 
بیشـتری را تجربـه کنـد امـا در بلندمـدت  اسـتان 

همـگام بـا نـرخ تـورم کشـور پیـش رفته اسـت.«

پروژه کوره بلند و فولادسازی تولید شمش 
فولادی )برای نخستین بار بعد از انقاب( با 
ظرفیت ۱.۷ میلیون تن در سال در ارتباط 
ویدئو کنفرانس با حضور رییس جمهور، 
وزیر صمت و مسئولان استان کرمان در زرند 
افتتاح شد.۱۷ تیرماه در راستای فعالیت های 
میدکو به منظور زنجیره کامل ارزش از معدن 
تا محصول، در شرکت فولاد زرند ایرانیان، 
پیش از این بهره برداری از معدن سنگ آهن 
جال آباد و کارخانه های تولیدی کنسانتره 
سنگ آهن، گندله سنگ آهن و همینطور 
کک متالورژی به انجام رسیده بود که اینک 
با افتتاح ابرپروژه مجتمع فولادسازی شرکت 
فولاد زرند ایرانیان، مشتمل بر ۶ واحد عملیاتی 
تحت عناوین حمل و نقل مواد، سینترسازی، 
تولید اکسیژن، واحد یوتیلیتی و مواد کمکی، 
کوره بلند و فولادسازی تولید شمش فولادی 
۱ میلیون تن در سال محقق  با ظرفیت ۷ /

خواهد شد.
عملیات اجرایی این مجتمع در شهرستان زرند 
در زمینی به مساحت ۳۷۶ هکتار از دی ماه 
۱۳۹۱ آغاز شده و با افتتاح مجتمع فولادسازی 
زرند، زمینه اشتغال پایدار ۲۳۰۰ نفر به صورت 

مستقیم فراهم می شود.
در مجتمع فولاد سازی زرند با بهره گیری از 

انواع تجهیزات پیشرفته، محصولات صادراتی 
منطبق با برترین استانداردهای جهانی تولید 
می شود و بدین تر تیب پتانسیل ارزآوری 

چشمگیری را برای کشور فراهم خواهد آورد.
مجتمع  این  در  که  است  ذکر  به  لازم 
فولادسازی، به منظور ایجاد تنوع در سبد 
انرژی میدکو و کاهش فشار بر شبکه گازی و 
برق کشور، از فناوری کوره بلند استفاده شده 
که در آن انرژی موردنیاز به منظور تولید فولاد 
از طریق زغال سنگ و کک متالورژی تامین 
خواهد شد. بدین ترتیب، اجرای این پروژه 
ضمن افزایش ظرفیت تولید فولاد در کشور، 
موجب فعال شدن پتانسیل های سرمایه 
گذاری در حوزه معادن زغالسنگ داخلی 

خواهد بود.
بنابراین گزارش، از آنجا که کک متالوژی، به 
عنوان منبع اصلی انرژی مصرفی در فرایند 
تولید فولاد به روش کوره بلند موردنیاز است، 
شرکت میدکو اقدام به راه اندازی واحد “خنک 
 Quenching سازی کک به روش خشک” یا
Dry Coal: CDQ به عنوان پیشرفته ترین 
فناوری جهانی در زمینه بهره وری انرژی و 
پایبندی به استانداردهای زیست محیطی در 

زمینه تولید کک، نموده است.
جدیدترین فناوری موجود در دنیا به منظور 

مرتفع ساختن این معایب استفاده از فرایند 
خنک سازی کک به روش خشک بوده که 
شرکت میدکو همگام با شرکت های برتر جهان 
اقدام به بهره گیری از این فناوری نموده است.

در شرکت فولاد زرند ایرانیان، کک متالورژی 
توسط این روش خنک شده که عاوه بر 
صرفه جویی در مصرف سالانه ۴ /۱ میلیون 
مترمکعب آب، منجر به تولید ۱۴ مگاوات توان 
الکتریکی از حرارت بازیافتی از خنک سازی 

کک خواهد شد.
این مجتمع در شهرستان زرند و در مجاورت 
کارخانه های کک سازی زرند احداث شده و 
مراحل اجرایی احداث آن از اردیبهشت ماه 
سال ۱۳۹۴ آغاز شده و عاوه بر این، با آغاز 
بهره برداری از واحد خنک سازی کک به روش 
CDQ، زمینه اشتغال پایدار ۵۰ نفر به صورت 

مستقیم فراهم خواهد شد.
به گزارش ایسنا، مجتمع تولید کاتد مس 
شرکت بابک مس ایرانیان نیز در ۲۰ کیلومتری 
شمال شهر بابک، احداث شده و هم اکنون با 
افتتاح آن ضمن معرفی جدیدترین فناوری 
جهانی دوستدار محیط زیست در تولید کاتد 
مس به ایران و جهان، ۵۰ هزار تن ظرفیت 
تولید کاتد مس، معادل با ۱۵ درصد، به 

ظرفیت تولید مس کشور افزوده خواهد شد.

روند معامات بازار ارز در هفته ای که گذشت، 
نشان داد در هفته ای که خبرهای سیاسی 
و اقتصادی هیجانات روانی ایجاد نکردند، 
نمودار قیمت ها در این بازار روند آرام نزولی 

به خود گرفت.
به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، در روزهای 
گذشته کارشناسان پولی و بانکی پیش بینی 
کرده بودند بازار ارز رمق و توانایی لازم برای 
تداوم شیب صعودی را که در هفته پیشین به 
اوج خود رسید، ندارد. معامات هفته پیش 
صحت این تحلیل را نشان داد. بر این اساس 
در هفته ای که اتفاق سیاسی ویژه نتوانست 
جو روانی در بازار ایجاد کند، پس از نزدیک 
به یک ماه روند نمودار تحولات قیمت ارز در 
بازار آزاد و صرافی های بانکی شیب نزولی به 

خود گرفت.
منفی شدن شیب نمودار بهای معامات بازار 
ارز در حالی رخ داد که در روز ابتدایی هفته، 
فضای روانی حاکم بر بازار تفاوت چندانی با 
هفته پیشین نداشت و بازار ارز همچنان روند 
صعود خود را تداوم داده بود. مسئله ای که 
تا میانه های روز معاماتی یکشنبه نیز ادامه 
داشت و در حالی که برخی معامله گران برای 
افزایش قیمت دلار از مرز ۲۵ هزار و ۴۰۰ 
تومان خود را آماده کرده بودند، اما به یکباره، 
این روند متوقف شد و مسیر بازار تغییر کرد. 
تغییر مسیری که تا پایان هفته بازار با تجربه 

نوسانات محدود در مجموع به سمت کاهش 
قیمت ها ادامه یافت.

کارشناسان بازار ارز در تحلیل این فرایند 
ضمن تاکید بر وجود انتظارات تورمی در 
جامعه که طی یک ماه گذشته و پس از افول 
روند مذاکرات هسته وین موجب افزایش 
قیمت ها شد، بر رفتار محتاطانه معامله گران 
بازار ارز به دلیل پیش بینی ناپذیر بودن 
روند تحولات سیاسی و دیپلماتیک آینده 
کشور، تاکید می کنند. به اعتقاد این گروه از 
کارشناسان، در هفته های اخیر در مجموع 
حجم معامات در بازار ارز سنگین نبوده و 
فعالان اصلی بازار از ریسک های عمده پرهیز 

می کنند.
عاوه بر این برخی از معامله گران بازار تغییر 
روند بازار را به دلیل افزایش فشار عرضه از 
سوی بازارساز عنوان می کنند. ادعایی که 
مخالفانی هم دارد، اما به هر ترتیب بازارساز 
از روز یکشنبه با کاهش معنادار فاصله قیمت 
ارز میان صرافی های بانکی و بازار، تاثیرگذاری 
خود را در شکستن توان معامله گرانی که به 
دنبال افزایش قیمت ها بودند، نشان داد. به 
اعتقاد کارشناسان بانکی کاهش فاصله میان 
نرخ فروش ارز در صرافی های بانکی با بازار آزاد، 
انگیزه عرضه دلار را افزایش می دهد و از پدیده 

تقاضای کاذب در بازار جلوگیری می کند.
عاوه بر این برخی دیگر از فعالان بازار ارز، 

انتشار اخباری مبنی بر نزدیک بودن دور 
جدید مذاکرات هسته ای را دلیل ورود بازار 
به فاز احتیاط عنوان می کنند. همچنان که 
برخی با اشاره به تاثیر پدیده قطعی های برق 
و البته تعطیات کرونایی که منجر به کاهش 
فعالیت مراکز تجاری و بازارهای کشور شده 
است، این مسائل را نیز از جمله عوامل موثر 
بر تغییر رفتار بازار در هفته ای که گذشت، 

می دانند.
مشاهده مسیر بازار ارز در این هفته نشان 
می دهد، از روز یکشنبه و پس از شکسته شدن 
روند صعودی قیمت ها، نوسان گیران از تداوم 
افزایش قیمت ارز ناامید شده اند. به همین 
دلیل وارد شدن این گروه از معامله گران به فاز 
فروش برای سود گیری از دلارهای خریداری 
شده در قیمت های پایین تر نیز از دلایلی است 
که به اعتقاد کارشناسان می تواند با افزایش 
حجم عرضه در بازار، به این تغییر روند کمک 

کرده باشد.
به هر ترتیب توجه به نمودار تغییر قیمت 
نشان می دهد در هفته ای که گذشت، از یک 
سو قیمت ها در  بازار آزاد و صرافی های بانکی 
ضمن کاهشی بودن به یکدیگر نیز نزدیک 
شده اند و از سوی دیگر، بهای دلار و یورو 
در سامانه نیما با شیب مثبت قابل توجهی 
همچنان در حال افزایش و نزدیک شدن به 

قیمت ارز در بخش های دیگر بازار است.

التهابات مسکن، کرمان را به خط تورم کشوری چسباند

تورم کرمان  پابه پای کشور 

افتتاح پروژه های تولید شمش فولادی زرند 
و تولید کاتد مس شهربابک 

عدم تمایل بازار ارز به افزایش قیمت

مرضیه قاضی زاده | کاغذ وطن
گزارش 

نیمه اول سال ۹۷ همزمان با  افزایش نرخ دلار، تورم 
در بخش مسکن نیز افزایش داشته و متوسط قیمت 
اجاره بها و قیمت ساختمان افزایش چشمگیری یافته. 
تا جایی که متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی 
از ۷33۸ به ۸۲1۷ هزار ریال در کرمان رسیده است. 
متوسط قیمت اجاره بها برای هر مربع نیز از ۴۶1۹۴ 
به ۵1۲۴۶ هزار ریال رسیده است. هر چند که سایر 
استان ها با شدت بیشتری همراه بوده است. مثلا در 
همین بازه زمانی نیمه دوم ۹۶ تا نیمه اول ۹۷ استان 
کرمانشاه از 11111 به 1۲1۵۹ هزار ریال برای خرید هر 
متر مربع واحد مسکونی رسیده است. مرکز آمار ایران 
اطلاعات آماری نیمه دوم سال ۹۷ به بعد را منتشر 
نکرده است اما مدیر مرکز آمار و اطلاعات سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی مدعی است که از این سال به 
بعد مسکن در کرمان چه در بخش اجاره و چه در بخش 
خرید و فروش رشد قابل ملاحظه ای داشته و خود را به 
میانگین کشوری رسانده است.
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ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سکه

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بورس تهران
1۴۰۰/۰۴/1۶1۴۰۰/۰۴/1۶1۴۰۰/۰۴/1۶

اطلاعیه های مجامع

طلا

بیشترین حجم عرضه بورس

ارز

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران 

فارس
صنایعپتروشیمیخلیجفارس

۱۰٬۷۰۰2۰٪۰٫۱۹

وغدیر
سر.غدیر

۱2٬۹2۰4۷۰٪۳.78

رمپنا
گروهمپنا

۱۵٬2۰۰۷2۰٪4.97

فمیلی
ملیصنایعمسایران

۱2٬۸۳۰۷۰٪0.55

مبین
مبینانرژیخلیجفارس

۱۸٬2۳۰۸6۰٪4.95

وسخراج
سر.خراسانجنوبی

2٬۱۰۹-۱۱۱-٪۵

وسفارس
سر.استانکرمانشاه

۹۷۹-۵۱- ٪4.95

ثنوسا
نوسازیوساختمانتهران

۹٬۸۸۰-۵۱۰- ٪4.9۱

وسکرشا
سر.استانکرمانشاه

۱٬۱۹۷-6۳- ٪5

ثشرق
سر.مسکنشمالشرق

۵٬6۷۰-6۳۰- ٪۱0

بورس ارزدیچیتال

آگهیاستخدامدراستانکرمان

عنوان شغلی : قصاب ماهر
شرایط احراز:
جنسیت: آقا

نوع همکاری: تمام وقت
وقت شناس-مسئولیت پذیر-مجرب-متعهد

با ظاهری آراسته و فن بیان بالا
حداقل 1 سال سابقه کار

مزایا:حقوق ثابت-بیمه-صبحانه
ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹3۰۷۲۰۷1۷۰
شماره تماس ۰3۴3۲۵3۴۵۵

ادرس: پارک نشاط ظلع غربی انتهای پارک فروشگاه 
پروتئینی ماهان پخش

عنوان شغلی : راننده پایه دو
شرایط احراز: جنسیت: آقا

نوع همکاری: پاره وقت
وقت شناس و مسئوایت پذیر-مجرب-متعهد

با ظاهری آراسته و فن بیان بالا
حداقل 1 سال سابقه کار

مزایا :حقوق ثابت-بیمه-ساعت کاری منعطف-صبحانه

ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹3۰۷۲۰۷1۷۰
شماره تماس ۰3۴3۲۵3۴۵۵

ادرس: پارک نشاط ظلع غربی انتهای پارک فروشگاه 
پروتئینی ماهان پخش

عنوان شغلی: مهندس ناظر عمران
شرایط احراز:جنسیت: آقا

نوع همکاری: تمام وقت
جذب جهت شهرستانهای کرمان، سیرجان، زرند،بم، منوجان 

و رودبارجنوب
آشنایی به ضوابط فنی و اجرایی ساختمانها

آشنایی به شرایط عمومی پیمان
آشنایی با فهرست بها، صورت وضعیت و تعدیل

مقید به حضور تمام وقت در محل کارگاه
شماره تماس: ۰۳۴۳۲۴۷۷۱۰۰
bonyanpars@yahoo.com : ارسال رزومه به ایمیل
ادرس: کرمان خیابان امام جمعه خیابان زهره کرمانی شرقی پاک ۱۴۹

فروشگاه اینترنتی پروتئینی ماهانفروشگاه اینترنتی پروتئینی ماهان

ریزش شدید ارز های مهم 
eghtesadnews_com از صفحه 

افت قیمت میوه و تره بار
          Khabareqtesadi از صفحه

  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

قلههاودرهها
اثراسپنسرجانسون

رییس اتاق کرمان:
 عملکرد سلیقه ای تولید را نابود می کند

معرفیکتاب

خبر

ــا  ــه در چالش ه ــتید ک ــی هس ــال کتاب ــه دنب ــر ب اگ
ــد،  ــان بیای ــه کمکت ــی ب ــیب های زندگ ــراز و نش و ف
قله هــا و دره هــا انتخابــی بی نظیــر خواهــد بــود. 
چگونــه می تــوان فــراز و نشــیب های زندگــی را 
پشــت ســر گذاشــت و از آن هــا بهــره فــراوان گرفت؟ 
ــوان  ــا می ت ــا و دره ه ــؤال را در قله ه ــن س ــواب ای ج
یافــت. قله هــا و دره هــا، اثــر اسپنســر جانســون، 
ــدا  ــده اســت. ن ــره منتشــر ش ــارات قط توســط انتش
شــاد نظــر ایــن کتــاب را بــه فارســی ترجمــه کــرده 
اســت و چندیــن مرحلــه چــاپ مجــدد شــده اســت. 
اسپنســر جانســون کتاب هایــی ماننــد بیــرون از 
ــنده  ــن فروش ــر، اولی ــا خی ــه ی ــاب بل ــو، کت هزارت

ــود دارد. ــه  خ ــره را در کارنام ــا و غی ــزرگ دنی ب

ــن بخــش کشــور  ــد، مظلوم تری ــه تولی ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــان ب ــاق کرم ــس ات رئی
ــته،  ــر بس ــد، تفک ــد نیای ــک تولی ــه کم ــی ب ــتگاه قضای ــر دس ــت: »اگ ــت، گف اس
عملکــرد ســلیقه ای، جهــل، تــرس و مســائل فرهنگــی تیشــه بــه ریشــه ی تولیــد 

می زننــد«.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اتــاق بازرگانی،صنایع،معــادن و کشــاورزی 
کرمان،ســیدمهدی طبیــب زاده در نشســت کمیتــه مالیاتــی کمیســیون 
بیمه،بانــک و مالیــات اتــاق کرمــان افــزود: »اتــاق کرمــان از فعالیت هــای 
ــر نشــود  ــر فضــای کســب و کار بهت ــا اگ ــد ام ــت می کن اقتصــادی شــفاف حمای

ســرمایه گذاران بــه ســایر اســتان ها می رونــد«.
ــا چنــد ســال  ــم و ت او ادامه داد:»تاکنــون آب و محیــط زیســت را از دســت داده ای
آینــده ظرفیــت معــادن نیــز تمــام می شــود و اگــر در ایــن مــدت ســرمایه گذاری 
ــه  ــده چگون ــه ی آین ــتان در دو ده ــن برود، اس ــتغال از بی ــرد و اش ــورت نگی ص

ــد؟«. ــا بمان ــر پ ــد س می خواه
طبیــب زاده، بــا اشــاره بــه این کــه رتبــه ی فضــای کســب و کار کرمــان در 
کشــور ســی ام اســت،اظهار کرد: »به علــت تفکــر حاکــم بــر برخــی 
ــه  ــر اینک ــی ب ــود دارد مبن ــران وج ــن تصمیم گی ــتگاه ها، پیش فرضی در ذه دس
ــا  ــدان ت ــن تفکــر بیــن کارمن فعــالان اقتصــادی غارتگــر هســتند و متاســفانه ای

مدیــران رده هــای بالاتــر وجــود دارد«.
ــود  ــائل خ ــس مس ــد از پ ــتان می توانن ــزرگ اس ــرکت ب ــد ش ــط چن او افزود:»فق
برآینــد و ســایر بنگاه هــای اقتصــادی کوچــک و متوســط یتیــم هســتند و 

ــرد«. ــش ب ــد کار را پی ــه تولی ــار ب ــا فش ــوان ب نمی ت
ــم  ــرایط تحری ــخت ترین ش ــا در س ــور م ــه کرد:»کش ــان اضاف ــاق کرم ــس ات رئی
دنیا،بــا تولیــد توانســت ســر پــا بمانــد امــا در همیــن شــرایط بــه علــت مشــکات 
بســیاری کــه بــه ویــژه توســط بانک هــا ایجــاد شــده، برخــی تولیدکننــدگان بــا 

ــه رو هســتند«. ــای جســمی و روحــی ســختی روب بیماری ه
او خاطرنشــان کرد:»امســال در هــر جلســه پرداختــن بــه شــعار ســال بــا عنــوان 
تولید،مانع زدایی هــا و پشــتیبانی ها مــورد تاکیــد اســت کــه البتــه ایــن موضــوع 
ــای  ــوه پرونده ه ــم انب ــا حج ــوده ام ــادی ب ــالان اقتص ــه ی فع ــه دغدغ همیش
مالیاتی،عــدم حضــور نماینــدگان دســتگاه قضایی،کاهــش کیفیــت کار بــه دلیل 

ــت«. ــدی آن هاس ــه  ج ــم پرونده ها،دغدغ ــش حج افزای
 طبیــب زاده گفت:»مســئله  دادرســی مالیاتــی آن قــدر مهــم اســت کــه پیشــنهاد 
ــاف و دادرســی  ــای حــل اخت ــرای هیات ه ــه ای ب ــدازی ســاختمان جداگان راه ان
مالیاتــی داشــتیم کــه خوشــبختانه ایــن ســاختمان بــه زودی راه انــدازی 

می شــود«.
او در زمینــه  رســیدگی رندومــی بــه اظهارنامه هــای مالیاتــی بر اســاس 
قانون، گفت:»وقتــی قانــون رســیدگی رندومــی را می نوشــتند می دانســتند 
ــد  ــام کردن ــدوم را اع ــن موضــوع رن ــا دانســتن ای ــا ب ــاده نیســت ام ســاختار آم
ــورای  ــاه ش ــر تیرم ــت اواخ ــوع در نشس ــن موض ــود ای ــت می ش ــه درخواس ک
ــود«. ــوب ش ــح آن مص ــرای صحی ــوع اج ــی و موض ــتان بررس ــوی اس گفت وگ

رئیس اتــاق کرمــان در رابطــه بــا برگــزاری دوره هــای آموزشــی بــرای نمایندگان 
دادگســتری، مالیاتــی و بخــش خصوصــی در هیات هــای حــل اختــاف مالیاتــی 
پیشــنهاد داد دوره هــای آموزشــی مربوطــه بــا اســتفاده از امکانــات اتــاق کرمــان 

برگــزار شــود.

خساپا
سایپا

۱٬۸۸۰-4۳-٪2٫24

وتجارت
بانکتجارت

2٬64۱۱۸٪۰٫6۹

ثبهساز
بهسازکاشانهتهران

2٬۰۷۰۹۸٪4٫۹۷

وسکرمان
سر.استانکرمان

62۸-۳-٪۰٫4۸

وسلرستا
سر.استانلرستان

6۵۰۱۳٪2٫۰4

مهندسین مشاورپارس بنیان مصالح

گوشی
قیمتنوعگوشی

5G ۱0T Pro Mi۱2,900,000 شیائومی

Galaxy A52۱0,990,000 سامسونگ 

Lite Galaxy Tab S6 9,۳80,000سامسونگ

  5G Galaxy A42 7,790,000سامسونگ

5G Pro Poco M۳5,690,000 شیائومی 

NFC Poco X۳ 5,099,000شیائومی

۱0 Redmi Note 4,550,000 شیائومی

Poco M۳۳,980,000 شیائومی

Y7a۳,840,000 هوآوی

Galaxy A۱2۳,8۳9,000 سامسونگ

Pro Max ۱۱ Apple iPhone۳۳,600,000

۱۱ Apple iPhone2۳,000,000

)X( ۱0 Apple iPhone۱5,650,000

8 Apple iPhone۱2,500,000

7 Apple iPhone6,900,000

ب–دستورجلسه:ساعتتاریخمجمععنواننماد

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیتپکو
انتخاب اعضای هیئت مدیره۱4۰۰/۰4/۱۹۱0:00بطورفوقالعاده

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانهبرایاروند
۱4۰۰/۰4/۱۹9:00سال)دوره(مالیمنتهیبه۳۰/۱2/۱۳۹۹

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار
تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانهبرایفرابورس
۱4۰۰/۰4/۱۹۱5:00سال)دوره(مالیمنتهیبه۳۰/۱2/۱۳۹۹

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-تعیین حق حضور اعضای غیر 

موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه دانا
برای سال )دوره( مالی منتهی به ۳0/۱2/۱۳99 

۱4۰۰/۰4/۱۹۱0:00
استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به ۳0/۱2/۱۳99

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
تعیین پاداش هیئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده دی
)بصورت آنلاین( 

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه۱4۰۰/۰4/۱۹۱6:۳0

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه ومعلم
برای سال )دوره( مالی منتهی به ۳0/۱2/۱۳99  

۱4۰۰/۰4/۱۹۱۰:۰۰
استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 

۳0/۱2/۱۳99-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

تعیین پاداش هیئت مدیره


